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SUNUŞ 

 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinin ana hedefleri; tüm bölümleri 

ile sağlığın korunması, geliştirilmesi, hastalığın tedavisi ve rehabilitasyonunda, bütüncül bir bakış 

açısı ile en üst düzeyde bakım ve tedavinin uygulanmasında önemli sorumluluklar üstlenecek, 

ilkeli, yenilikçi ve üretken sağlık profesyonelleri yetiştirmek, günün sosyal ve teknolojik şartlarına 

uygun özgün araştırmalar yaparak güncel sağlık uygulamalarına ve toplum sağlığına katkıda 

bulunmak. 2011 yılından itibaren Hemşirelik, Beslenme Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

ve Sosyal Hizmet bölümlerini bünyesinde barındıran fakülte 2018 yılı sonu itibari ile 1320 TC 

uyruklu, 12 yabancı uyruklu öğrenci; 30 öğretim elemanı ve 10 idari personel ile faaliyetlerine 

devam etmektedir. Belirtilen hedefler doğrultusunda faaliyetlerini gerçekleştiren Sağlık Bilimleri 

Fakültesi’nin öğrenciler tarafından tercih edilmesinde sunulan eğitim öğretimin kalitesi ve 

üniversitenin bulunduğu konum ilk sıralarda yer almaktadır. Fakültede lisans eğitimi ağırlıklı 

olmak üzere lisansüstü eğitim faaliyetleri de sürdürülmektedir. Öğretim üyeleri tarafından yurt 

içinde ve yurt dışında birçok dergilerde ve kitaplarda çalışmalar yayınlanmış, çok sayıda bilimsel 

toplantıya ev sahipliği yapılmıştır. Kurumun kendi kurumsal adı ile basılı-elektronik dergisi ikinci 

yılını başarı ile tamamlayarak uluslararası indekste taranmaya başlamıştır. Fakültenin en önemli 

özelliği gerçekleştirilen tüm faaliyetlerde öğrenci katılımının sağlanması, öğrencilerin bireysel ve 

akademik gelişimlerinin yaşam boyu öğrenme felsefesi ile desteklenmesidir. Erasmus, Farabi, 

Mevlana ve ikili anlaşmalar kapsamında ulusal ve uluslararası üniversitelerle öğrenci ve öğretim 

üyesi değişimleri sağlanmakta, öğrenci ve çalışanların akademik, eğitsel, sosyal ve kültürel 

gelişimleri gerçekleştirilmektedir. 

2018 yılı “Sağlık Bilimleri Fakültesi Faaliyet Raporu”, Fakültenin ve Üniversitenin fiziki 

gelişimi, öğrenci ve personel analizi, gerçekleştirilen faaliyetler, bütçe gerçekleşmeleri ve projelere 

ilişkin bilgileri içerecek şekilde, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun şeffaflık 

ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Fakültenin misyon ve vizyonunu 

gösteren ve gelecekle ilgili stratejik yaklaşımı belirleyen 2018 Yılı Faaliyet Raporu beş bölümden 

oluşmaktadır. İlk bölümde Genel Bilgiler başlığı altında fakültenin tarihçesi ile misyon ve vizyonu, 

kalite politikası yer almaktadır. İkinci bölümde amaç ve hedefler belirlenmiş, temel politika ve 

öncelikler üzerinde durulmuştur. Üçüncü bölümde yıl içinde gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin 

bilgi ve değerlendirmeler yer almaktadır. Dördüncü bölümde GZFT analizi ile kurumsal kabiliyet 

ve kapasitenin değerlendirilmesi sunulmuştur. Son olarak beşinci bölümde fakültenin performans 

değerlendirmelerine bağlı olarak daha üretken çalışması için öneri ve tedbirler yer almaktadır. 

 

 

 

     Harcama Yetkilisi 

  

 Prof. Dr. Bumin Nuri DÜNDAR                             

        Dekan V. 
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I. GENEL BİLGİLER 

Fakültemiz, İzmir katip Çelebi Üniversitesi Çiğli Kampüsünde Merkezi Derslikler ve Merkezi Ofisler binasında 

bulunmaktadır. Fakültemiz Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve Sosyal Hizmet olmak üzere 

4 bölümde lisans düzeyinde 4 yıl süreli olarak eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. 

Fakültemiz akademik kadrosunda 2 Profesör, 7 Doçent, 15 Dr. Öğr. Üyesi, 6 Öğretim Görevlisi, 19 Araştırma 

Görevlisi bulunmaktadır. 

Fakültemiz  2018 yıl sonu itibari ile; Hemşirelik Bölümü 785, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 299, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 205, Sosyal Hizmet Bölümü 29 olmak üzere toplam 1320 öğrenciye; 1816 m2 kapalı alanda 12 

derslik, 7 laboratuvar, 30 kadrolu öğretim elemanı, 19 Araştırma Görevlisi ve 10 idari personelle hizmet vermektedir.  

2018 yılında; Riga Stradis Üniversity /Latvia, Üniversity of Evora/Portugal, Polytechnic İnstitute of Castelo Branco / 

Portugal, Pomeranian University in Slupsk/Poland, Constantin Brancuşi University of Tg-Jiu/Romania Trakia 

University/Bulgaria, ve Mecical University of Silesia /Poland olmak üzere 7 Avrupa üniversitesi ile Erasmus anlaşmalarımız 

devam etmiştir.  

 

Yine Farabi kapsamında Beslenme ve Diyetetik Bölümünde Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’ nden üç öğrenci, 

Selçuk Üniversitesi’nden iki öğrenci, Hemşirelik Bölümünde ise Celal Bayar Üniversitesi’nden 1 öğrenci eğitim görmektedir. 

Fakültemizde kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci sayısı toplamı 12’dir. 

 

Fakültemizde 2018 yılında 11 yerel, 2 uluslararası Bilimsel Toplantı yapılmıştır. WOS Kapsamı Dışında Uluslararası 

Hakemli Dergilerde 56 Makale, 63 Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Bildiri, 27 Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan 

Makale, 18 Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri, 1 kitap Yazarlığı, 2 Ulusal Kitap Editörlüğü, 14 Ulusal Kitapta 

bölüm yayınlanmıştır. 

 

11 Öğretim Üyemiz Editörlük / Hakemlik Yapmış, 2 kitap için  Editörlük/ Hakemlik yapılmış, 14 öğretim üyemiz 

Dergi Hakemliği Yapmış, 55 dergi için ise de hakemlik yapılmıştır. Akademik personelimiz tarafından ulusal ve uluslararası 

bilimsel toplantılarda sunulan sözlü/poster bildiri sayısı:213’ tür. 

 

Akademik parsonelimizin WOS Kapsamındaki ve kapsam dışındaki Dergilerde İKÇÜ Adresli Yayınlarına yapılan 

toplam atıf sayısı: 416’ dır. 

 

2018 yılında akademik personelimiz 2 adet Araştırma Ödülü almıştır. Toplam 2 patent başvurusu yapılmış bir tanesi 

tescil almıştır. 

 

Yurtdışı Kongrede görevlendirilen 4 akademik personelimize toplam 2.167,00.-TL maddi destek sağlanmıştır.  

 

2018 yılında toplam 590.601,11.-TL bütçeli 5 Bilimsel Araştırma Projesi desteklenmiştir. 

 

Fakültemiz tarafından sosyal ve kültürel faaliyet kapsamında 1 konferans düzenlenmiştir. 

 

2018 yılı fakültemiz personeli maaş, SGK, ek ders, kongre katılım destekleri, öğrenci iş kazası meslek hastalıkları 

sigorta pirmleri, satınalma ödemeleri vb. toplamı olarak: 4.955.202,11.-TL harcama yapılmıştır. 

 

A. MİSYON VE VİZYON  

Misyonumuz: 

İnsanlığın refahını arttırmayı ve sorun çözmeyi önceleyen araştırmalar yapmak, sonuçlarını uygulamaya 

dönüştürmek; girişimci, kendini sürekli geliştiren, sorumluluk sahibi, meslekî ve akademik alanda yetkin bireyler 

yetiştirmek ve bilgi birikimini toplumun hizmetine sunmaktır. 

Vizyonumuz: 

Bilgiyi üreten, kullanan ve paylaşan öncü bir üniversite olmak. 

Temel Değerlerimiz: 

Şeffaflık 

Hesap verebilirlik 
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Liyakat 

Yenilikçilik 

Katılımcılık 

Estetik duyarlılık 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Fakültenin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasanın 16.maddesi hükümlerine göre belirlenmiştir. Yönetim 

organları Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. 

Dekan, üç yıl için Yükseköğretim Kurulu tarafından atanır. Süresi biten Dekan tekrar atanabilir. Dekan Fakültenin 

aylıklı öğretim üyeleri arasından üç yıl için  atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Yükseköğretim Kanununun 16 

maddesinde de ifade edildiği gibi “ Fakültenin organları, Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur.” 

Sağlık Bilimleri Fakültesi hali hazırda bu organlarda görev alanların görevleri  aşağıda belirtilmiştir. 

YÖNETİM 

Dekan    : Prof. Dr. Bumin NURİ DÜNDAR 

Dekan Yardımcısı  : Doç. Dr. Esra AKIN KORHAN 

Dekan Yardımcısı  : Doç. Dr. Gülşah KANER TOHTAK 

Fakülte Sekreteri  : Yahya GÜLLE 

Dekan: 

Yüksekokulun 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre birimin en üst yöneticisi ve harcama 

yetkilisidir. Akademik personelin 1. Sicil Amiridir. Görevleri arasında; 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

➢ Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak, 

➢ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor vermek, 

➢ Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi 

fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

➢ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak, 

➢ Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - 

öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim 

ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci 

derecede sorumludur. 

➢ Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Dekan Yardımcıları: 

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi 

dekan yardımcısı olarak seçer.  

Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri 

vekalet eder. 

Dekan yardımcıları, Dekanın teklifi ve Rektörlük Makamının onayı ile görevlendirilirler.  
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Görevleri arasında; 

➢ Dekanın verdiği görevleri yapmak, 

➢ Her akademik yarıyılın başında haftalık ders programlarının hazırlanmasını koordine etmek ve gerekli düzenlemeleri 

yapmak, 

➢ İdari ve Mali işlerde koordinasyon sağlamak, 

➢ Yükseköğretim kanunu ve yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak, 

➢ Dekan olmadığı zamanlarda yerine vekâlet etmek 

Fakülte Sekreteri: 

Fakülte sekreterinin görevleri 2547 sayılı kanunun 51/b maddesi hükümlerine göre belirlenmiştir. “Her fakültede, 

dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü ve yüksekokullarda ise enstitü veya 

yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunur. Sekretere bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak 

üzere gerekli görüldüğü takdirde, yeteri kadar müdür ve diğer görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın veya 

müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır.” 

Fakülte idari teşkilatının amiridir. İdari teşkilatın çalışmasından Dekana karşı sorumludur. Görevleri arasında; 

➢ İdari birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu çalışmasından sorumludur, 

➢ Harcama yetkilisi tarafından görevlendirilen gerçekleştirme görevlisidir, 

➢ Gerçekleştirme görevlileri, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya 

ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini ilgili müdür 

yardımcısının gözetiminde yürütmek, 

➢ Fakülte Sekreterliğinin görev alanına giren konuların sağlıklı, düzenli ve verimli bir şekilde, ilgili mevzuata uygun 

olarak yürütülmesini planlamak, koordine etmek ve denetlemek,  

➢ Kurum içi/dışı yazışmaları ve resmi ilişkileri yürütmek, koordine etmek ve denetlemek,  

➢ Dekanın talimatları doğrultusunda Akademik Kurul, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak 

ve ilgililere duyurmak, 

➢ Kurullarda raportörlük yapmak, Kurul kararlarının yazılmasını ve karar defterlerine işlenmesini sağlatmak,  

➢ Fakülteye ait  bina ve eklentilerinin ısınma, aydınlanma, temizlik ve bakım-onarım faaliyetlerini yürütmek,  

➢ Fakülteye ait açık ve kapalı alanlarda güvenlik faaliyetlerini takip etmek ve koordinasyonunu sağlamak, 

Bölüm Başkanı 

 

Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler 

arasından fakültelerde dekanca üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. 

Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve 

verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu  

 

Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve 

eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar 

vermek,  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Taşınır Kayıt Ve Kontrol Yetkilisi 

 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre sayarak, tartarak, 

ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza 

etmek. 

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim  almak, bunların kesin kabulü yapılmadan 

kullanıma verilmesini önlemek, 

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve taşınır yönetim 

hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek, 

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim  etmek, 

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için gerekli tedbirleri 

almak ve alınmasını sağlamak, 

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine bildirmek, 

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin altına düşen 

taşınırları harcama yetkilisine bildirmek, 

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek ve sayımlarını yapmak ve yaptırmak, 

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak, Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim 

hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak görevidir. 

 

Öğretim Üyesi  

 

Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Fakülte ve bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşmaya çalışmak. 

Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için Fakülte Dekanının talep ettiği bilgileri ve dokümanları vermek. 

Yüksek Öğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak. 

Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatına uygun olarak en iyi şekilde yerine getirmek. 

Kendini sürekli geliştirir; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel donanımını geliştirme; ders dışı 

üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen faaliyetlere katkı sağlama; sosyal sorumluluk projeleri yapma, topluma önder 

ve öğrencilerine yararlı olma çabası içinde olmak. 

Dekanın ve yetkili organların verdiği görevleri yapmak. 

Öğretim Üyesi, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken, 

Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 

Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahiptir. 

Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek yetkisine sahiptir. 

 

Araştırma Görevlisi  

 

Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda, 

Ödev, proje vb. değerlendirmelerde, 

Sınav gözetmenliği, araştırma ve deneylerde, 

Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmakla görevlidir.  

Araştırma Görevlileri yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine 

getirirken, Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu  

Prof. Dr. Bumin Nuri DÜNDAR 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Prof. Dr. Hatice YILDIRIM SARI  

Doç. Dr. Gülşah KANER TOHTAK 

Doç. Dr. Esra AKIN KORHAN 

Doç. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Doç. Dr. Leyla BAYSAN ARABACI                               
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Dr. Öğr. Üyesi Melike TEKİNDAL 

Dr. Öğr. Üyesi Jülide Gülizar YILDIRIM 

Fakülte Sekreteri Yahya GÜLLE 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Bumin Nuri DÜNDAR 

Prof. Dr. Ahmet KOYU 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Prof. Dr.  Hatice YILDIRIM SARI 

Doç. Dr. Esra AKIN KORHAN 

Doç. Dr. Gülşah KANER TOHTAK 

Dr. Öğr. Üyesi Sevtap GÜNAY UÇURUM  

Fakülte Sekreteri Yahya GÜLLE’den oluşmaktadır. 

2018 YIL SONU AKADEMİK KADRO 

 

Hemşirelik Bölümü 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Prof. Dr.  Hatice YILDIRIM SARI 

Doç. Dr. Leyla AYSAN ARABACI 

Doç. Dr. Medine YILMAZ 

Doç. Dr. Esra AKIN KORHAN 

Doç. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 

Dr. Öğr. Üyesi Julide Gülizar YILDIRIM 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray EGELİOĞLU ÇETİŞLİ 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu CEYLAN 

Dr. Öğr. Üyesi Melike ERTEM 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra DOĞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Derya UZELLİ YILMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün ÖZGÜRSOY URAN 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI 

Öğr. Gör. Dr. Fatma İLTUŞ   

Öğr. Gör. Feyza DERELİ 

Öğr. Gör. Ayşe BÜYÜKBAYRAM 

Öğr. Gör.Dr. Ekin Dila TOP 

Öğr. Gör.Dr. Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

Öğr. Gör. Dilek AYAKDAŞ DAĞLI 

Arş. Gör. Atiye KARAKUL 

Arş. Gör. Dr. Ayşe AKBIYIK 

Arş. Gör. Esra ARDAHAN AKGÜL 

Arş. Gör. Ece MUTLU  

Arş. Gör. Funda SOFULU 

Arş. Gör. Gamze KUNDAKÇI 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Arş. Gör. Gülçin YELTEN 

Arş. Gör. Gülşen IŞIK 

Arş. Gör. İsmail AYVAZ 

Arş. Gör. Pınar DOĞAN 

Arş. Gör. Sinem ESKİDEMİR 

Arş. Gör. Seda ÇETİN AVCI  

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Doç. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Dr. Öğr. Üyesi Sevtap GÜNAY UÇURUM 
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Dr. Öğr. Üyesi İlknur NAZ GÜRŞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz Bayraktar 

Dr. Öğr. Üyesi Turhan Kahraman 

Arş. Gör. Damla KARABAY 

Arş. Gör. Elvan KELEŞ 

Arş. Gör. Umut Ziya KOÇAK 

Arş. Gör. Yusuf EMÜK 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Doç. Dr. Gülşah KANER TOHTAK 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek ONGAN 

Arş. Gör. Gamze ÇALIK 

 

Sosyal Hizmet Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Melike TEKİNDAL  

Arş.Gör.Dr. Ahmet EGE 

 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

Tablo 1. Faaliyet Gösterilen Tahsisli Fiziksel Alanlar 

Yerleşke Adı Açık Alan (m2) Kapalı Alan (m2) Toplam Açıklama 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

- 

 

1040 

 

1040 

Merkezi Ofis 1 Kat 2 
Sağ 

Koridor 28 Oda Sol 

Koridor 2 Oda 

Sağlık Bilimleri Fakültesi - 776 776 
Merkezi Derslikler 

Binası 
Toplam 7 Laboratuvar 

TOPLAM  1816 1816  

 

Tablo 2. Kullanım Amacına Göre Kapalı Alan Dağılımı 

Kategori 
Alan (m2) 

2016 2017 2018 

İdari alanlar  965 1040 1040 

Araştırma alanları 840 776 776 

TOPLAM  1.805 1.816 1.816 

 

Tablo 3. Eğitim Alanı/Derslik Sayıları 

Kapasite Amfi Sınıf 
Bilgisayar  

Laboratuvarı 
Araştırma ve Uyg. Lab. 

Eğitim 

Atölyesi 

0-50 Kişilik - 1 - 3 - 

51-75 Kişilik - 2 - 2 - 

76-100 Kişilik - - - - - 

101-150 Kişilik - 5 - - - 

151-250 Kişilik - 3 - 2 - 

251-Üzeri Kişilik - 1 - - - 

TOPLAM - 12 - 7 - 
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Tablo 4. Toplantı ve Konferans Alanları 

Kapasite 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 
Toplam 

0-50 Kişilik 1  1 

TOPLAM 1  1 

Tablo 5. Personel Hizmet Alanları 

Alan Adı   Sayısı Alanı (m2) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Ofisi 22 800 48 

İdari Personel Ofisi 5 206 9 

TOPLAM 27 632 57 

Tablo 6. Diğer Hizmet Alanları  

Alan Adı Adet Alan (m²) 

Ambar/Depo 1 17 

Arşiv 1 17 

TOPLAM 2 34 

 

Tablo 7. Laboratuvarlar 

Adı Bulunduğu Yerleşke Alanı Kullanan Alt Birim/Bölüm 

Beslenme Antropometri Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 80 
Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Beslenme İlkeleri Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 120 
Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Hemşirelik Beceri Laboratuvarı 1 Balatçık Yerleşkesi 150 
Hemşirelik 

Bölümü 

Hemşirelik Beceri Laboratuvarı 2 Balatçık Yerleşkesi 120 
Hemşirelik 

Bölümü 

Hemşirelik Simülasyon Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 66 
Hemşirelik 

Bölümü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Laboratuvarı 

1: Elektroterapi ve Terapatik Ajanlar 

Laboratuvarı 

 

Balatçık Yerleşkesi 

 

120 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Laboratuvarı 

2: Manuel Terapi, Nörofizyolojik 

Uygulamalar, Ölçme ve Değerlendirme 

Laboratuvarı 

 

Balatçık Yerleşkesi 

 

120 
Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 

TOPLAM 776 
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Tablo 8. Dayanıklı Taşınırlar 

H
es

a
p

 K
o

d
u

 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u

 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u

 

Taşınır Adı Ölçü birimi Miktarı 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar Adet 291 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet 17 

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri - - 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 16 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 1 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 273 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 3 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 33 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 15 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 207 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 15 

255     Demirbaşlar Grubu Adet 2147 

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 146 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 15 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 131 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet 308 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 154 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 34 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 64 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 52 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 2 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet 1023 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 972 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 5 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 16 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 26 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet 67 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 67 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet 24 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 24 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet 559 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 481 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 78 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet 4 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 4 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet 11 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 10 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 
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255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 5 

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 1 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 4 

TOPLAM   

 

2. Örgüt Yapısı  

Akademik Organizasyon Şeması 
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FAKÜLTE SEKRETERİ 

DEKAN YARDIMCILARI DEKAN YARDIMCILARI 

DEKAN 

İdari Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar   

Fakültemizde Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı aracılığı ile bilişim alanında ağırlıklı olarak internet 

yoluyla bilgiye ulaşmanın sağlanması, elektronik posta, web hizmetleri verilmektedir. Günümüz 

teknolojisine uygun sunucu güncelleştirmelerinin yapılarak çalışan personelimiz ve öğrencilerimizin 

otomasyon sistemi de dahil olmak üzere tüm hizmetlerden faydalanmasını sağlamaya çalışmaktayız. 

 

Tablo 9. Bilgi ve Teknoloji Araçları 

Cinsi İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı Araştırma Amaçlı Toplam (Adet) 

Masaüstü Bilgisayarlar 10 68 24 78 

Taşınabilir Bilgisayarlar  37  37 

Projeksiyon - 25 - 25 

Fotokopi Makinesi - 1 - 1 

Yazıcı  8 22 - 30 

Faks 1 - - 1 

Televizyonlar - 3 - 3 

Tarayıcılar 4 - - 4 

Akıllı  Tahta  - 7 - 7 

BÖLÜM 

SEKRETERLİĞ

İ 

MALİ İŞLER ÖĞRENCİ İŞLERİ PERSONEL İŞLERİ ÖZEL KALEM 
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4. İnsan Kaynakları  

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi eğitimdeki kalitenin artırılması 

amacıyla akademik ve idari personelin niteliğinin sürekli iyileştirilmesine önem vermektedir. 

Fakültemizde 49 akademik personel, 30 ÖYP ve 10 idari personel hizmet verilmekte olup, bu 

personelin unvanlarına ve hizmet sınıflarına göre dağılımları aşağıdaki tablolarda belirtildiği şekildedir. 

 

Tablo 10.  Akademik Personel 

Unvan 

Kadro Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam  

Şekline Göre 
D

o
lu

 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
lu

k
 

O
ra

n
ı 

%
 

T
a

m
 

Z
a

m
a

n
lı

 

Y
a

rı
 

Z
a

m
a

n
lı

 

Profesör 2 - - - 2 - 

Doçent 7 - - - 7 - 

Yardımcı Doçent 15 - - - 15 - 

Öğretim Görevlisi 6 - - - 6  

Araştırma Görevlisi 19  - - 19  

TOPLAM 49 - - - 49 - 

Tablo 11. Akademik Personelin Unvan Bazında Birimlere Dağılımı 

Bölüm/Anabilim Dalı Prof. Doç. 

Dr. 

Öğr. 

Üyesi 

Öğr. Gör. 

Arş. Gör. 

Genel Toplam 

50/d 
ÖYP 

1416 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü/Beslenme ve 

Diyetetik A.B.D 

 1 1  1  3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü/ Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon A.B.D 

 1 4   20 25 

Hemşirelik Bölümü/Cerrahi 

Hastalıklar Hemşireliği A.B.D 
  2  1 1 4 

Hemşirelik Bölümü/Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A.B.D 

1  1 1 2 2 7 

Hemşirelik Bölümü/Halk 

Sağlığı Hemşireliği A.B.D 

 

 1 1 1 1 1 5 

Hemşirelik 

Bölümü/Hemşirelik Esasları 

A.B.D 

 1 2   1 4 

Hemşirelik Bölümü/İç 

Hastalıklar Hemşireliği A.B.D 
1 1 1 1 1 1 6 

Hemşirelik Bölümü/Doğum 

ve Kadın Hastalıkları 

Hemşireliği A.B.D 

  1 1 2 1 5 

Hemşirelik Bölümü/Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği A.B.D 

 1 1 2 2  6 
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Sosyal Hizmet Bölümü/Sosyal 

Hizmet A.B.D 
 1 1   3 5 

TOPLAM 2 7 15 6 10 30 70 

 

 

Tablo 12. Akademik Personelin Yurtiçi  Görevlendirme Sayısı  (2547/39) 

Unvanı Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Yer Sayısı 

Profesör Hemşirelik Bölümü 
Antalya 

3 
Muğla 

Doçent 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Ankara 

14 

İstanbul 

Diyarbakır 

Hemşirelik Bölümü Antalya 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Ankara 

İstanbul 

Mardin 

Gaziantep 

Dr. Öğr. Üyesi 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Ankara 

41 

Uşak 

Muğla 

Kayseri 

Sosyal Hizmet Bölümü 
Manisa 

 

Hemşirelik Bölümü 

Antalya 

İzmir 

Ankara 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  

Bölümü 

Sakarya 

Antalya 

Şanlıurfa 

İzmir 

Denizli 

Öğretim Görevlisi Hemşirelik Bölümü 

Antalya 

6 Manisa 

İstanbul 

Araştırma Görevlisi 

Hemşirelik Bölümü 

İzmir 

33 

İstanbul 

Nevşehir 

Ankara 

Eskişehir 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Antalya 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Sakarya 

Ankara 

Konya 

Burdur 

İzmir 

Antalya 

Sosyal Hizmet Bölümü Eskişehir 

TOPLAM  

97 
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Tablo 13. Ders Saati Ücretli Olarak Birimde Görevlendirilen Akademik Personel (2547/31) 

Çalıştığı Bölüm/Alan Unvanı Geldiği Üniversite/Konum Sayı 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
  1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Uzm. Diy. 

Ege Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastanesi İç Hastalıkları ABD 
1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Uzm. Diy. 

Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve 

Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Uzm. Diy. 

Adnan Menderes Üniversitesi 

Uygulama ve Araştırma Hastanesi Bes. Ve Diy. Birimi 
1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Psikolog  1 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Çalışmacı İKÇÜ AEAH – Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 1 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Hizmet Uzmanı 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 

Engelli Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
1 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Hizmet Uzmanı 

 

Emekli 

 

3 

Hemşirelik Bölümü Uzm. Hem 
İKÇÜ Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 
1 

Hemşirelik Bölümü Hemşire 
İKÇÜ Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 
6 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Öğretmen Tülay Aktaş İşitme Engelliler İlkokulu 1 

TOPLAM    18 

 

Tablo 14. Araştırma Görevlilerinin Yurtdışı Görevlendirmeleri (2547/33) 

Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Ülke ve Üniversite  
Görevlendirildiği Anabilim 

Dalı 
Sayı 

Hemşirelik Bölümü ABD/ İngiltere Master 3 

Sosyal Hizmet Bölümü ABD Master 1 

TOPLAM 4 

 

Tablo 15. ÖYP kapsamında  Yurtiçinde Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Bilgileri (2547/35) 

Bölümü Görevlendirildiği Üniversite/ Anabilim Dalı Sayısı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Erciyes Üniversitesi/ Beslenme ve Diyetetik A.B.D 

Gazi Üniversitesi/Beslenme ve Diyetetik A.B.D 

Ankara Üniversitesi/ Beslenme ve Diyetetik A.B.D 

Marmara Üniversitesi/ Beslenme ve Diyetetik A.B.D 

4 
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

Gazi Üniversitesi/ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon A.B.D 

Dokuz Eylül Üniversitesi/ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon A.B.D. 

Hacettepe Üniversitesi/ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon A.B.D 

Marmara Üniversitesi/ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon A.B.D 

13 

Hemşirelik Bölümü Hacettepe Üniversitesi/Kadın Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D 1 

Sosyal Hizmet Bölümü Hacettepe Üniversitesi/ Sosyal Hizmet A.B.D 2 

TOPLAM 19 

 

Tablo 16.  Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Unvan  
23 

Altı 
23-30 31-35 36-40 41-50 51 ve üzeri 

Profesör - - - - 2 - 

Doçent - - 1 6 - - 

Dr. Öğr. Üyesi - - 7 6 2 - 

Öğretim Görevlisi - - 3 3 - - 

Araştırma Gör. - 12 7 - - - 

ORAN (%)  %24 %36 %28 %10 - 

TOPLAM - 12 18 14 4 - 

 

 

Tablo 17.  Akademik Personelin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı 

Unvan Kadın Erkek Toplam 

Profesör 2  2 

Doçent 7 - 7 

Dr. Öğr. Üyesi 13 2 15 

Öğretim Görevlisi 6 - 6 

Araştırma Görevlisi 15 4 19 

Sanatçı Öğretim Elemanı - - - 

Çevirici - - - 

ORAN (%) %85 %14 %52 

TOPLAM 43 6 
49 
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Tablo 18.  Akademik Personelin Hizmet Süreleri İtibariyle Dağılımı 

UNVAN 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl ve Üzeri TOPLAM 

Profesör - - - - 2 - 2 

Doçent - - 1 4 - - 5 

Dr. Öğr. Üyesi 1 2 6 1 3 - 13 

Öğretim Görevlisi 1 1 - - 3 - 5 

Araştırma Görevlisi 7 8 3 - 1 - 19 

ORAN (%) %20 %25 %22 %11 %20 - - 

TOPLAM 9 11 10 5 9  44 

 

Tablo 19.  Mali Yılda Görevinden Ayrılan Akademik Personel 

Ayrılma Nedeni 

Unvan 

Toplam 

Prof. Doç. 
Yrd. 

Doç. 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Arş. 

Gör. 
Uzman 

İstifa - - - - - 7 - 7 

TOPLAM      7  7 

 

Tablo 20.  Kadro Doluluk Oranına Göre İdari Personel Sayıları  

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı (%) 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 9 - - %90 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 - - %10 

TOPLAM 10 - - %100 

 

Tablo 21.   İdari Personelin Alt Birimlere Dağılımı  

Sıra No Alt Birim Adı Sayı 

1 Fakülte Sekreteri 1 

2 Bölüm Sekreterliği 1 

3 Mali İşler 2 

4 Öğrenci İşleri 3 

5 Özel Kalem 1 

6 Personel İşleri 1 

7 Yardımcı Hizmetler 1 

TOPLAM  10 
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Tablo 22.  Engelli İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Unvanı Sayısı Engellilik Derecesi 

Genel İdari Hizmetler 
Memur 1 3.Derece 

   

TOPLAM                                                                                                                          1  

 

Tablo 23.  İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisansüstü 

TOPLAM 1 1 1 6 1 

ORAN (%) %10 %10 %10 %60 %10 

 

Tablo 24.  İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl ve Üzeri 

TOPLAM  4 1 2 - 2 1 

ORAN (%) %40 %10 %20 - %20 %10 

Tablo 25.  İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 Altı 23-30 31-35 36-40 41-50 51 ve Üzeri 

TOPLAM - 2 3 2 3 - 

ORAN (%) - %20 %30 %20 %30 - 

 

Tablo 26.  İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı K E Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 7 2 9 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - 1 1 

TOPLAM 7 3 10 

 

Tablo 27.  İşçi (4D’li) Personel Sayısı 

Hizmet Çeşidi Kişi Sayısı 

Büro Hizmeti 1 

TOPLAM 1 
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Tablo 28.  İşçi (4D’li) Personelin Alt Birimlere Dağılımı 

Alt Birim Adı Kişi  Sayısı 

Öğrenci İşleri 1 

TOPLAM 1 

 

Tablo 29.  İşçi (4D’li) Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisans Üstü     Toplam 

TOPLAM  1    1 

ORAN (%)  
%10 

 
   

%10 

 

 

Tablo 30.   İşçi (4D’li) Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı 

 23 Altı 23–30  31–35  36–40  41–50  
51 ve 

Üzeri 
Toplam 

TOPLAM    1   1 

ORAN (%)    %10   %10 

 

Tablo 31.  İşçi (4D’li) Personelin  Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek Toplam 

TOPLAM 1  1 

ORAN (%) %10  %10 

 

Tablo 32.  İdari Personel Atanma/Ayrılma Verileri 

 
Atanma Ayrılma 

Açıktan Nakil İstisna (*) Emekli Diğer 

TOPLAM  1  - - - 

 

5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Tablo 33. Eğitim-Öğretim Programları 

Sıra 

No 
Programın adı Programın Niteliği* 

1 Hemşirelik Lisans/ Türkçe 
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2 Beslenme ve Diyetetik Lisans/ Türkçe 

3 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans/ Türkçe 

4 Sosyal Hizmet Lisans/ Türkçe 

5 Hemşirelik Lisans/ Türkçe 

 

Tablo 34. Öğrenci Sayıları (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

Bölüm/Anabilim Dalı Erkek Kız Toplam 

Hemşirelik  199 586 785 

Beslenme ve Diyetetik 31 268 299 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 57 148 205 

Sosyal Hizmetler 11 20 31 

TOPLAM 298 1022 1320 

 

Tablo 35.  Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölüm 2017-2018 2018-2019 Artış Oranı (%) 

Hemşirelik  856 785 -%9 

Beslenme ve Diyetetik 224 299 %33 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 128 205 %60 

Sosyal Hizmetler 68 31 -%119 

    

TOPLAM 1276 1320 %3.4 

Tablo 36. Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı  

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 

Bölümü Kendi İst. Yük. Öğr. Çıkarma Diğer Toplam Öğrenci Sayısı 
(%) 

Oran 

Hemşirelik 15 0 0 15 786  %2 

Beslenme ve 

Diyetetik 
2 0 0  2  299  %0.6 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
4 0  0  4 205  %2 

Sosyal Hizmet 0 0 0 0 31 %0 

TOPLAM 21 0 0  21 1321  %1.5 

 

Tablo 37. Kaydı Dondurulan Öğrenci Sayısı  

Bölümü Kendi İst. Yük. Öğr. Çıkarma Diğer Toplam Öğrenci Sayısı % 

Hemşirelik 6 0 0 6 786  %0.7 

Beslenme ve 

Diyetetik 
5 0 0 2 299  %0.6 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
7 0 0 4 205 %2 

Sosyal Hizmet 0  0 0 0 30 %0 

Toplam 18      12 1320 
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Tablo 38. Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

Bölümü Yükseköğrenimden Çıkarma 

Uzaklaştırma Kınama  

Uyarma Toplam 1. 

Dönem 

2. 

Dönem  
1 Hafta-1 Ay 

Hemşirelik    1  1 

Beslenme ve 

Diyetetik 
   1  1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
      

Sosyal Hizmet    1  1 

TOPLAM    3  3 

 

Tablo 39. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı Geldiği Ülke Kız Erkek Toplam 

Hemşirelik Bölümü Bulgaristan 3 3 6 

Hemşirelik Bölümü Burundi 1 - 1 

Hemşirelik Bölümü Türkmenistan 1 - 1 

Hemşirelik Bölümü Makedonya 1 - 1 

Hemşirelik Bölümü Nijerya 1 - 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Makedonya - 1 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kosova 1 - 1 

TOPLAM  8 4 12 

 

Tablo 40. Birim Mezun Öğrenci Sayısı 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı Mezun Sayısı 

Hemşirelik 189 

TOPLAM 189 

 

Tablo 41. Birim Öğrenci Toplulukları 

Topluluk Adı Üye Sayısı Faaliyet Sayısı 

Hareketli Yaşam Topluluğu (HaYaT) 231 3 

DİYETETİKÇÜ – Beslenme ve Diyet 

Öğrenci Topluluğu 
239 4  

TOPLAM 470 7 
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Tablo 42. Birim Öğrenci Toplulukları Faaliyetleri 

Topluluk Adı 
Rapor Yılındaki Öğrenci Toplulukları  

Tarafından Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin Yapıldığı 

Tarih(ler) 

Hareketli Yaşam Topluluğu (HaYaT) 

HaYaT Açılış Etkinliği 23 Ekim 2018 

Dumansız HaYaT Paneli 20 Kasım 2018 

Ayakta Kalan HaYaTta Kalır 21 Aralık 2018 

DİYETETİKÇİ –  

Beslenme ve Diyet Öğrenci Topluluğu 

Diyetetikçü İle Tanışma Kahvesi 
Philia Cafe – Karşıyaka / 

25.10.2018 

Kanserle Mücadelede Beslenme 

Konferansı 

Hekim Hacıpaşa Konferans 

Salonu – İkçü / 05.11.2018 

İzmir Hasta Çocuk Evleri Yararına 

Yapılan Kermes İçin Kurabiye Yapım 

Atölyesi 

Beslenme İlkeleri 

Laboratuvarı – İkçü 

Beslenme Ve Diyetetik 

Bölümü / 21.12.2018 

 Diyetetik İle Egebes Tanışma Toplantısı 
İzmir Hilton Fame City – 

Konak / 22.12.2018 

 

Tablo 43.  Birim Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Sayısı 

Konferans 1 

TOPLAM 1 

 

Tablo 44. Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri  

Sıra 

No 
Tarih Etkinlik Türü  Yapılan Etkinlik  Etkinlik Yeri Katılımcı Sayısı 

1 05.11.2018 Konferans 
Kanserle Mücadelede 

Beslenme  

Hekim Hacıpaşa 

Konferans Salonu – 

İKÇÜ  

200 

Toplam 200 

Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Ürün ve Hizmetler 

 

Tablo 45. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Erasmus) 

No Üniversite Adı Ülke Adı Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

1 Riga Stradiš University Latvia 
 Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/Hemşirelik Bölümü 

2 University of Evora 
Portugal  Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/Hemşirelik Bölümü 

3 Polytechnic Institute of Portugal  Sağlık Bilimleri 
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Castelo Branco Fakültesi/Hemşirelik Bölümü 

4 
Pomeranian University in 

Slupsk 
Poland 

 Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/Hemşirelik Bölümü 

5 
Constantin Brâncuşi 

University of Tg-Jiu 
Romania 

 Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/Hemşirelik Bölümü 

6 Trakia University Bulgaria 
 Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/Hemşirelik Bölümü 

7 
Medical University of 

Silesia,Katowice Polonya 
Polonya   

Sağlık Bilimleri Fakültesi/ 

Hemşirelik Bölümü 

 

Tablo 46. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Farabi) 

No Üniversite Adı Bulunduğu İl  Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

1 
Ağrı İbrahim Çeçen 

Üniversitesi 
Ağrı 2020 SBF 

2 Selçuk Üniversitesi Konya  2022 SBF 

3 
Celal Bayar 

Üniversitesi  
Manisa 2020 SBF 

 

 

Tablo 47. Erasmus Kapsamında Yurtdışına Giden  Öğrenci Bilgileri 

Birim Adı Bölüm Adı 
Hareketlilik Türü 

(Staj/Öğrenim)  

Giden Öğrenci 

Sayısı 

Gittiği Ülke 

Adı 

Gittiği Üniversite 

Adı 
Süresi 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Hemşirelik Öğrenim 2 Portekiz 
University of 

Evora 
1 yarıyıl 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Hemşirelik Öğrenim 1 Polonya 

Pomeranian 

University in 

Slupsk 

1 yarıyıl 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Beslenme ve 

Diyetetik 
Öğrenim 2 Polonya 

Medical 

University of 

Silesia,Katowice 

Polonya 

1 yarıyıl 

 

 

Tablo 48. Erasmus Programı İstatistiki Verileri 

Veri Adı Toplam Sayı 

Giden Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 5 
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Tablo 49. Farabi Kapsamında Gelen  Öğrenci Bilgileri 

Geldiği Birim Adı Bölüm Adı 
Gelen  Öğrenci 

Sayısı 

Geldiği 

Ülke Adı 
Geldiği Üniversite Adı Süresi 

 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü  

 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü  
3 Türkiye 

Ağrı İbrahim Çeçen 

Üniversitesi 
1 

 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü  

 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü  
2 Türkiye Selçuk Üniversitesi 3 

Hemşirelik Bölümü 
Hemşirelik 

Bölümü 
1 Türkiye 

Celal Bayar 

Üniversitesi 
1 

 

Tablo 50. Üniversitemize Değişim Programları Kapsamında  Gelen Öğrencilerin  Birimlere Dağılımı 

Birim Adı Programın Adı 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 
2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Erasmus Farabi Mevlana Erasmus Farabi Mevlana 

SBF 
Beslenme ve 

Diyetetik 

- 1 - - 
4 

- 

SBF Hemşirelik - - - - 1 - 

 

Tablo 51. Birimdenden  Değişim Programları Kapsamında  Giden  Öğrencilerin  Alt Birimlere Dağılımı 

Alt Birim 

Adı 
Programın Adı 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Erasmus Farabi Mevlana Erasmus Farabi Mevlana 

SBF 
Beslenme ve 

Diyetetik 
- - - 2 - - 

TOPLAM     2   

 

5.2. Bilimsel Araştırma Hizmetleri 

Tablo 52. Birimde Üretilen Bilimsel Araştırma Proje Konuları 

Sıra No Konu Adı 

1 İlköğretim Çağındaki Çocuklarda Alay Edilme Davranışlarının Özgüven Ve Depresyon Düzeyi İle İlişkisi 

2 Kronik Hastalığı Olan Bireylerde Kendi Kendine İlaç Yönetimi 

3 Enfekte Basınç Ülserinin İyileşmesinde Soğuk Atmosferik Plazma Uygulamasının Etkinliğinin İncelenmesi 

4 
Tip 2 Diyabetli Bireylere Verilen Sürekli Ve Aralıklı Beslenme Eğitiminin Diyabet Durumu Ve Vücut Bileşimi 

Üzerine Etkisi 
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Tablo 53.  Birim Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Ulusal  Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Sempozyum ve Kongre 2  2 

Konferans 1   

Panel 1   

Eğitim Semineri 3   

Diğer Seminerler 1   

Teknik Gezi 3   

TOPLAM 11  2 

 

 

 

Tablo 54.  Birim Tarafından Düzenlenen Yerel  Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Birim  Bilimsel Toplantı Türü Konusu/Adı  Yer Tarih 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği Anabilim 

Dalı 

Eğitim Semineri  

Evde Bakım 

Hemşireliği Eğitim 

Günleri-1 

İKÇÜ Atatürk 

Eğitim ve 

Araştırma 

Hastanesi Yeni 

Ameliyathane 

Binası Toplantı 

Salonu  

19.04.2018 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği Anabilim 

Dalı 

Teknik Gezi 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği Ders 

Uygulaması 

“Öğrencilere doğal afet 

bilinci kazandırma” 

İzmir İtfaiyesi 

Yangın ve Doğal 

Afet Eğitim 

Merkezi 

12.04.2018 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği Anabilim 

Dalı 

Teknik Gezi 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği Ders 

Uygulaması 

“Öğrencilere doğal afet 

bilinci kazandırma” 

İzmir İtfaiyesi 

Yangın ve Doğal 

Afet Eğitim 

Merkezi 

18.05.2018 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği Anabilim 

Dalı 

Teknik Gezi 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği Ders 

Uygulaması 

“Öğrencilere doğal afet 

bilinci kazandırma” 

İzmir İtfaiyesi 

Yangın ve Doğal 

Afet Eğitim 

Merkezi 

23.11.2018 

Cerrahi Hastalıkları 

Hemşireliği AD. 
Eğitim Semineri 

13. Adli Hemşirelik 

Kursu (Sertifikalı) 

İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi Diş 

Hekimliği 

Fakültesi 

Konferans Salonu 

10-15.11.2018 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

 Panel  
“Çocuk Haklarının Sesi: 

Hemşire” 

İzmir Kâtip Çelebi 

Üniversitesi 

Merkezi 

Konferans Salonu, 

İzmir. 

22 Mayıs 2018 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Kongre  
Sağlıklı Büyüyen Çocuk 

Kongresi 

İzmir Kâtip Çelebi 

Üniversitesi 

Merkezi 

Konferans Salonu, 

İzmir. 

13-15 Aralık 

2018, 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Kurs  

“Çocuklarda İlaç 

Yönetimi Kursu”  

“Yenidoğanda Kanıt 

Temelli Cilt Bakımı 

İzmir Kâtip Çelebi 

Üniversitesi Salon 

E, Salon F, 

13-15 Aralık 

2018 
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Kursu” 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
Eğitim Semineri 

Sporcularda Egzersiz 

Testi Eğitimi Çalıştayı 
İzmir 28 Aralık 2018 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
Diğer Seminer 

Engelli Sporcuların 

Yaralanma Riski-

Performans 

Değerlendirmeleri ve 

Fizyoterapisi 

İzmir  

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Konferans 

Kanserle Mücadelede 

Beslenme  

Hekim Hacıpaşa 

Konferans Salonu 

– İKÇÜ 

05.11.2018 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Kurs 

Karbonhidrat Sayımı 

Kursu 

Ketojenik Diyet 

Terapileri Kursu 

İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi 

Merkezi 

Konferans Salonu 

13-15 Aralık 

2018 

 

 

Tablo 55. Birim Tarafından Düzenlenen Uluslararası Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Birim  Bilimsel Toplantı Türü Konusu/Adı  Yer Tarih 

Hemşirelik Esasları 

Anabilim Dalı  
Çalıştay   8. Hemşirelik Esasları Çalıştayı  

İKÇÜ Hacı 

Hekim Paşa 

Konferans 

Salonu 

12-13 Ekim 2018 

İKÇÜ SBF İç 

Hastalıkları AD 

Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı 

İç Hastalıkları Hemşireliğine 

Evrensel Bakış 

Sherwood 

Breezes 

Resort, Lara, 

Antalya 

25-27 Kasım 2018 

Tablo 56. Diğer Kurum ve Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara 

Katılım Bilgileri 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Ulusal  Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Sempozyum ve Kongre  39 51 

Eğitim Semineri 14 11 1 

Diğer Seminerler  9  

Tiyatro   3 

TOPLAM 14 59 55 

 

 

5.3. Yayın ve Danışmanlık Hizmetleri 

Tablo 57. WOS Kapsamında Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler (İKÇÜ Adresli) 

Yayın Türü  2018 Yılı 

SCI kapsamında bulunan  makale vb. güncel yayın sayısı   31 

*SSCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   6 

*AHCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   1 
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Tablo 58. WOS İndeksli İKÇÜ Adresli Yayın Sayılarının İndekslere / Alt Birimlere Göre Dağılımı 

Alt Birim Adı SCI SSCI AHCI 

Psikiyatri Hemşireliği  

AD. 
2 3 1 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği AD. 
2   

Hemşirelik Esasları 

AD. 
6   

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği AD. 

4   

Kadın Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği Anabilim 

Dalı 

2 1  

Hemşirelikte Öğretim 

AD. 
 2  

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

11   

Beslenme ve Diyetetik 4   

TOPLAM 31 6 1 
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 Tablo 59. Bilimsel Yayın Listesi 

Türü Konusu Dili Yayın Sahibi Yayım Alanı Yayım Yeri Adı, No’su, Sayfa No’su İndeks Adı 

Makale 

Hemşirelik 

Öğrencilerinin ve 

Hemşirelerin İntörnlüğe 

İlişkin Görüşleri 

Türkçe 

Yılmaz Medine,Çetin 

Çisem,Egelioğlu 

Cetişli Nuray,Ünsal 

Avdal Elif,Tokem 

Yasemin 

Uluslararası Pamukkale Medical Journal: 11 (3); 329-336 
Index 

copernicus 

Makale 

Fertility-Related Views 

and Life Priorities of 

Children Having 

Undergone Cancer 

Treatment and their 

Parents 

İngilizce 

Yılmaz 

Medine,Demir 

Nuray,Yıldırım Sarı 

Hatice,Çetingül 

Nazan,Tavmergen 

Erol,Kantar Mehmet 

Uluslararası Pedıatrıc Blood  Cancer SCI-Expanded 

Makale 

Investigation of Quality 

of Life and Healthy Life 

Style Behaviors of 

Adolescents Having 

Undergone Cancer 

Treatment 

İngilizce 

Demir Nuray,Yılmaz 

Medine,Açıkel 

Esin,Kantar 

Mehmet,Çetingül 

Nazan 

Uluslararası Pedıatrıc Blood  Cancer:65 (S3); 605 SCI-Expanded 

Makale 

Hemşirelik 

Öğrencilerinin Eğitim 

Sistemi ile İlgili 

Görüşleri: Üç Farklı 

Eğitim Modeli 

 

 

Türkçe Dereli, F. Uluslararası 

Uluslararası Hakemli Hemşirelik Araştırmaları Dergisi 

(UHD) 

ISSN 2148-4872 ONLINE ISSN: 2149-2468 

Uluslararası 

alan indeksleri 

Makale 

Üniversite 

Öğrencilerinde Akran 

Desteği ve Sosyal Öz-

Yeterlik Algısının 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 

Yelten, G., 

Tanrıverdi, S., Gider, 

B. & Yılmaz, M. 

Ulusal Balıkesir Sağlık Bilimleri Dergisi:7(1); 1-8 TR Dizin 

Makale 

An examination of the 

relationship between 

value preferences and 

professional values of 

senior students in nursing 

department. 

Türkçe 

Agartioglu Kundakci, 

G., Gumus, A., & 

Yilmaz, M. 

Uluslararası 

Hakemli 

International Refereed Journal of Nursing Researches, 

12, 82-98. 
Alan endeksleri 



30 

 

Makale 

Health care utilization, 

barriers to care among 

lesbian, gay, bisexual and 

transgender persons in 

Turkey. 

İngilizce 

Uysal Toraman, A., 

& Ağartıoğlu 

Kundakçı, G. 

Uluslararası 

Hakemli 
International Journal of Caring Sciences, 11(2). Alan endeksleri 

Makale 

Yaşlılarda düşme ve 

düşmeye ilişkin 

özelliklerin incelenmesi. 

Türkçe 

Ağartıoğlu Kundakçı, 

G., Yılmaz, M., & 

Sözmen, M. K. 

Ulusal 
Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dergisi. 34 (3), 

73-88. 
Diğer endeksler 

Makale 
İlköğretim öğrencilerinde 

skolyoz tarama sonuçları. 
Türkçe 

Yılmaz, M., Dereli, 

F., & Ağartıoğlu 

Kundakçı, G 

Ulusal 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dergisi, 3(3), 1-6. 
Alan endeksleri 

 

 

Bildiri 

(Poster) 

 

 

Fertility-Related Views 

and Life Priorities of 

Children Having 

Undergone Cancer 

Treatment and their 

Parents 

 

 

İngilizce 

 

 

Çetingül Nazan, 

Kantar Mehmet, 

Yıldırım Sarı Hatice, 

Yılmaz Medine, 

Demir Nuray, 

Tavmergen Erol 

 

 

Uluslararası 

 

 

50th Congress Of The Internatıonal Socıetyof 

Paedıatrıc Oncology (SIOP) 

 

Bildiri 

(Poster) 

Investigation of Quality 

of Life and Healthy Life 

Style Behaviors of 

Adolescents Having 

Undergone Cancer 

Treatment 

İngilizce 

Çetingül Nazan, 

Kantar Mehmet, 

Demir Nuray, Acıkel 

Esin, Yılmaz Medine 

Uluslararası 
50th Congress Of The Internatıonal Socıetyof 

Paedıatrıc Oncology (SIOP) 
 

Bildiri (Sözlü) 

Analysis of Behaviors of 

Healthy Life Style of the 

Old People with Chronic 

Disease 

İngilizce 

Yılmaz, M.,Yelten, 

G., Böçkün, 

E.,Tokem, Y.,Tekin, 

N. 

Uluslararası 22nd WONCA World Conference  

Bildiri (Sözlü) 

Aile sağlığı merkezine 

başvuran yaşlıların 

bağışıklama durumlarının 

incelenmesi. 

Türkçe 

Dereli, F., Yelten, G., 

Yıldırım Duman, J. 

G., Ağartıoğlu 

Kundakçı, G., 

Yılmaz, M 

Uluslararası 2. Uluslararası 20. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi  

Bildiri (Sözlü) 

Huzurevinde Yürütülen 

”Hidrasyon Yönetimi 

Programının”, Yaşlı 

Bireylerin Sıvı 

Tüketimine Etkisi 

Türkçe 
Yelten, G. & Dağhan, 

Ş. 
Uluslararası 2. Uluslararası 20. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi  
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Bildiri 

(Sözlü) 

Kronik hastalığı olan 

bireylerin kendi kendine 

ilaç yönetimi 

Türkçe 

Yıldırım, J. G., Dereli 

F., Kundakçı, G., 

Yelten, G., Yılmaz, 

M., Dündar, B. N. 

Uluslararası 4. Uluslararası Multidisipliner Çalışmaları Kongresi.  

Bildiri 

(Sözlü) 

İlkokul öğrencilerinde 

ağırlık yönetimi: bir 

müdahale çalışması-

birinci aşama sonuçları. 

Türkçe 

Yılmaz M., Ongan 

D., Ağartıoğlu 

Kundakçı, G., Yelten 

G., & Yıldırım Sarı, 

H., 

Uluslararası 1. Uluslararası Sağlıklı Yaşam Kongresi  

Bildiri 

(Sözlü) 

Aile sağlığı merkezine 

başvuran gebelerin 

bağışıklama durumlarının 

belirlenmesi. 

Türkçe 

Dereli F., Ağartıoğlu 

Kundakçı, G., 

Yıldırım. J. G., Yelten 

G., & Yılmaz M., 

Uluslararası 
1. Uluslararası 2. Ulusal Halk Sağlığı Hemşireliği 

Kongresi 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Yaşlılarda karar ağacı 

modeline göre düşme 

maliyetinin incelenmesi. 

Türkçe 

Ağartıoğlu Kundakçı, 

G., Yılmaz M., & 

Sözmen M. K. 

Uluslararası 
1. Uluslararası 2. Ulusal Halk Sağlığı Hemşireliği 

Kongresi 
 

Bildiri 

(Poster) 

Başarılı yaşlanma: sosyal 

katılımın yaşlı sağlığı 

üzerine etkisi. 

Türkçe 

Yelten G., Ağartıoğlu 

Kundakçı, G., & 

Yılmaz M. 

Uluslararası 2. Uluslararası 11. Ulusal İleri Yaş Sempozyumu  

Bildiri 

(Poster) 

Yaşlılarda sağlık 

okuryazarlığının sağlık 

maliyetleri üzerine etkisi 

Türkçe 

Ağartıoğlu Kundakçı, 

G., Yelten G., & 

Yılmaz M. 

Uluslararası 2. Uluslararası 11. Ulusal İleri Yaş Sempozyumu  

 

 

Bildiri 

(Poster) 

 

 

Investigation of Teasing, 

Self-Confidence And 

Depression Levels in 

Primary School Children 

 

 

İngilizce 

 

 

Yılmaz, M., Dereli, 

F., Yelten, G.,  

Ağartıoğlu Kundakçı, 

G., Yıldırım Duman, 

J.G. 

 

 

Uluslararası 

 

 

7th Congress of the European Academy of Paediatric 

Societies 

 

Makale 

Metabolic Side Effects in 

Patients Using Atypical 

Antipsychotic 

Medications During 

Hospitalization 

İngilizce Baysan-Arabacı L. Uluslararası 

Journal of Psychosocial Nursing and Mental Health 

Services 2018; 56 (4): 28-37. (Doi:10.3928/02793695-

20180108-05). 

SSCI 

SCI-E 

Makale 

Pozitif Ruh Sağlığı 

Ölçeğinin Türkçe 

geçerlilik ve 

güvenilirliği. 

İngilizce 

TR 
Baysan Arabacı  L. Uluslararası 

Anadolu Psikiyatri Dergisi (Anatolian Journal of 

Psychiatry) 2018; 19 (Özel Sayı 1): 21-28. (Doi: 

10.5455/apd.284116) 

SCI-E 

https://doi.org/10.3928/02793695-20180108-05
https://doi.org/10.3928/02793695-20180108-05
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Makale 

Traumatic growth and 

psychological resilience 

status of female victims 

of violence inpatients in a 

district psychiatric 

hospital. 

İngilizce 

TR 

Baysan-Arabacı L, 

Buyukbayram A, 
Uluslararası 

Archives of Psychiatric Nursing, 

32(4): 568–573  

https://doi.org/10.1016/j.apnu.2018.03.017 

SCI 

Makale 

Kronik ruhsal bozukluk 

tanısı alan hastaların 

bakım verenlerine verilen 

psikoeğitimin yaşadıkları 

güçlük ve psikososyal 

uyumlarına etkisi. 

ENG-TR 
Baysan-Arabacı L, 

Büyükbayram A, 
Uluslararası Journal of Psychiatric Nursing 2018;9(3):175-185 ESCI 

Makale 

The caregiver burden and 

the psychosocial 

adjustment of caregivers 

of cardiac failure 

patients. 

İngilizce 
Baysan Arabacı L., 

Mutlu E 
Uluslararası 

Turk Kardiyol Dern Ars. 2018; 46 (8): 692-701. 

(Doi:10.5543/tkda.2018.69057) 
ESCI 

Makale 

The Effects of Simulation 

on Nursing Students 

Psychomotor Skills 

İngilizce 

Akın Korhan E., 

Uzelli Yılmaz D., 

Baysan Arabacı L. 

Uluslararası International Journal of Clinical Skill. 2018; 12 (1)  

Makale 

Treatment adherence and 

insight levels of patients 

with schizophrenia 

İngilizce 

Ertem M. 

Uluslararası 

Perspect Psychiatr Care. 55:75–86. 

 

https://doi.org/10.1111/ppc.12301 

SSCI 

Makale 
The Impact of Mental 

Health Nursing Module 
İngilizce 

Ertem M. 

Uluslararası 

Journal of Professional Nursing, pg: 1-7 

https://doi.org/10.1016/j.profnurs.2018.10.001 

 

SSCI 

Makale 

The Factors That Affect 

the Contact Styles of 

Obese Individuals. 

İngilizce Büyükbayram A Uluslararası 
Psychology Research, January 2018, Vol. 8, No. 1, 6-

19. 
AHCI 

Makale 
Hemşirelikte meslektaş 

şiddeti 
Türkçe 

Ayakdaş Dağlı D.,  

 

Uluslararası 

 

 

J Psychiatric Nurs 2018;9(1):36-44. 

 

 

ESCI 

Derleme 

Makale 

Etik İlkeler Işığında 

Geçmişten Günümüze 

Psikiyatri 

Türkçe 

Baysan Arabacı L,  

Mutlu E 

 

Ulusal 

 

Türkiye Klinikleri J Med Ethics 2018;26(3):148-55 

 

ULAKBİM 

Derleme 

Makale 

Madde Kullanım 

Bozukluklarında Duygu 

Düzenleme Güçlüğü 

Türkçe 

Baysan-Arabacı L, 

Ayakdaş Dağlı D, Taş 

G 

 

Ulusal 

 

Bağımlılık Dergisi 2018;19(1): 10-16 

TÜRK 

PSİKİYATRİ 

DİZİNİ 

https://doi.org/10.1016/j.profnurs.2018.10.001
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Derleme 

Makale 

Ruhsal Hastalık Tanılı 

Bireylerde Tedaviye 

Uyum 

Türkçe 

Ertem M. 

 

 

Ulusal 
Turkiye Klinikleri Journal of Psychiatric Nursing-

Special Topics, 4(1), 54-59. 
ULAKBİM 

Derleme 

Makale 

Emergency psychiatric 

care and mental health 

triage. 

ENG-TR Büyükbayram A. Uluslararası 

 

Journal of Psychiatric Nursing 2018;9 (1): 61-67 

 

ESCI 

Kitap bölümü 
Hemşirelik Tanıları El 

Kitabı 
Türkçe 

Ertem M. 

 
Ulusal 

Ankara Nobel, 

ISBN:  978-605-9215-95-4 

 

Bildiri 

Traumatic growth and 

psychological resilience 

status 

Türkçe 

İngilizce 

Baysan-Arabacı L, 

Buyukbayram A, 

 

Ulusal ve 

Uluslararası 

International Conference on Contemporary Women’s 

Studies (IWSC-2018). 8-9 March 2018. Istanbul 

Turkey. 

 

Bildiri 

Üniversite öğrencilerinin 

namus ve namus adına 

uygulanan şiddet 

hakkındaki düşünce ve 

tutumları ve etkileyen 

faktörler. 

 

Türkçe 

İngilizce 

 

 

Baysan-Arabacı L, 

Dereli F, 

Buyukbayram A, Taş 

G, 

 

 

Ulusal ve 

Uluslararası 

International Conference on Contemporary Women’s 

Studies (IWSC-2018). 8-9 March 2018. Istanbul 

Turkey 

 

Bildiri 

Substance Abuse, 

Dragging into Crime, 

Mental Health Disorders 

and Nursing Care in 

Child and Adolescents. 

Türkçe 

İngilizce 

Baysan-Arabacı L, 

Taş G, 

 

Ulusal ve 

Uluslararası 
5th World Conference on Health Sciences. 27-29 April 

2018. Kusadası, Turkey 
 

Bildiri 

Psikiyatri birimlerinde 

çalışan hemşirelerin 

mesleki değerleri ile 

yaşam kaliteleri 

arasındaki ilişki. 

Türkçe 

Baysan Arabacı L, 

Büyükbayram A, 

Mutlu E 

Ulusal ve 

Uluslararası 
Uluslararası 5. Ulusal Hemşirelikte Güncel Yaklaşımlar 

Kongresi 
 

Bildiri 

Pozitif Ruh Sağlığı 

Ölçeğinin Türkçe 

geçerlilik ve 

güvenilirliği. 

Türkçe 

İngilizce 
Baysan Arabacı, L. 

Ulusal ve 

Uluslararası 5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri 

Kronik ruhsal bozukluk 

tanısı alan hastaların 

bakım verenlerine verilen 

psikoeğitimin yaşadıkları 

güçlük ve psikososyal 

uyumlarına etkisi. 

Türkçe 

İngilizce 

Baysan-Arabacı L, 

Büyükbayram A, 

Ulusal ve 

Uluslararası 

5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri İyileşme ve iyileştirme Türkçe Taş G, Baysan- Ulusal ve 5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği  
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yolunda birlikte 

güçlenme: lisansüstü 

tezlerimiz 

İngilizce Arabacı L. Uluslararası Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 

Bildiri 

Alkol bağımlılarının 

özdamgalama ve sosyal 

işlevsellik düzeyleri. 

Türkçe 

İngilizce 

Baysan-Arabacı L, 

Ayakdaş-Dağlı D, 

Büyükbayram A, Taş 

G. 

Ulusal ve 

Uluslararası 5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri 

Suça itilmiş ergenlerde 

çocukluk çağı 

travmalarının 

belirlenmesi. 

Türkçe 

İngilizce 
Baysan-Arabacı L, 

Ulusal ve 

Uluslararası 5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri 

Kronik ruhsal bozukluk  

tanisi alan hastalara 

verilen psikoeğitimin 

tedaviye katilim ve 

psikososyal uyumlarina 

etkisi. 

Türkçe 

İngilizce 

Ertem M, Baysan-

Arabacı L, Mutlu E, 

Ulusal ve 

Uluslararası 

5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri 

Suça sürüklenmiş 

ergenlere verilen 

psikoeğitimin, sosyal 

duygusal öğrenme ve 

duygu yönetimi 

becerilerine etkisi. 

Türkçe 

İngilizce 

Taş G, Baysan-

Arabacı L. 

 

 

Ulusal ve 

Uluslararası 

5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri 

Üniversite öğrencilerinin 

yeme tutumları, beden 

imgesi başetme becerileri 

ile çocukluk çağı 

travmaları arasındaki 

ilişki. 

Türkçe 

İngilizce 

Baysan-Arabacı L, 

Buyukbayram A, 

Ayakdaş-Dağlı D, 

Taş G 

Ulusal ve 

Uluslararası 

5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri 

Watson İnsan Bakım 

Modeli’ne göre  

psikotik bozukluk tanılı 

bir hastada hemşirelik 

bakımı: Olgu sunumu. 

Türkçe 

İngilizce 
Baysan-Arabacı L, 

Ulusal ve 

Uluslararası 
5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri 

Suça sürüklenen bir 

çocuk hastanın 

bakımında model 

kullanımının bakıma 

etkisi. 

Türkçe 

İngilizce 

Baysan-Arabacı L, 

Taş G 

Ulusal ve 

Uluslararası 
5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
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Bildiri 

Bir Bölge Psikiyatri 

Hastanesinde Çalışan 

Hemşirelerin Duyusal 

Zekâ ve Sosyotropik-

Otonomik Kişilik 

Özellikleri ile Şiddete 

Uğrama/Maruz Kalma 

Durumları. 

Türkçe 
Baysan-Arabacı L, 

Büyükbayram A, 

 

 

 

 

 

Ulusal 

54. Ulusal Psikiyatri Kongresi 2-6 Ekim 2018, İzmir  

Bildiri 

Geleceğin umutları çocuk 

ve ergenler için bütüncül 

bakım; çocuk ve ergen 

psikiyatri kliniğinde 

istenen konsültasyonların 

değerlendirilmesi. 

Türkçe Baysan-Arabacı L, 

Ulusal 

54. Ulusal Psikiyatri Kongresi 2-6 Ekim 2018, İzmir  

Bildiri 
Öğrencilerde problem 

çözme becerileri 

İngilizce 

Türkçe 

Ertem M. 

 

Ulusal ve 

Uluslararası 

5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

Bildiri 
Üniversite öğrencilerinde 

yaşlı tutumu 
Türkçe 

Ertem M. 

 

Ulusal ve 

Uluslararası 

Uluslararası 5. Ulusal Hemşirelikte Güncel Yaklaşımlar 

Kongresi 
 

Bildiri 

Alkol Kullanım 

Bozukluğu Olan LGBTİ 

bireyin Bakımında 

Hemşirenin Rolü: Olgu 

Sunumu 

Türkçe 

İngilizce 
Ayakdaş-Dağlı D. 

Ulusal ve 

Uluslararası 

5. Uluslararası 9. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongresi. 20-23 Kasım 2018, Antalya, Turkey 
 

 

Makale 

 

Validity and Reliability 

of the Turkish Chronic 

Pain Acceptance 

Questionnaire; 

 

İngilizce 

 

M Uyar, YK 

Yıldırım, 

EA Korhan - 

 

Uluslararası 

 

Balkan Med J. 2018 May; 35(3): 238–244. 

 

SCI, 

Makale 

Dahili Kliniklerde Görev 

Yapan Hemşirelerin Etik 

Duyarlılıklarının ve 

Etkileyen Faktörlerin 

İncelenmesi: Üniversite 

Hastanesi Örneği 

 

Türkçe 
F Düzgün, DU 

Yılmaz, EA Korhan- 
Ulusal / DEUHFED 2018, 11 (2), 157-163 Diğer 

Makale 

Practices in Human 

Dignity in Palliative 

Care: A Qualitative Study 

İngilizce 

M Uyar, YK 

Yıldırım, 

EA Korhan - 

Uluslararası 

Holist Nurs Pract. 2018 Mar/Apr;32(2):71-80. doi: 

10.1097/HNP.0000000000000252. 

 

SCI, 

Makale Yoğun Bakım Türkçe D YILDIRIM, B Ulusal / Turkiye Klinikleri J Med Ethics 2018;26(2):57-65 Diğer 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5981120/
http://deuhyoedergi.org/index.php/DEUHYOED/article/view/488
http://deuhyoedergi.org/index.php/DEUHYOED/article/view/488
http://deuhyoedergi.org/index.php/DEUHYOED/article/view/488
http://deuhyoedergi.org/index.php/DEUHYOED/article/view/488
http://deuhyoedergi.org/index.php/DEUHYOED/article/view/488
http://deuhyoedergi.org/index.php/DEUHYOED/article/view/488
https://journals.lww.com/hnpjournal/Abstract/2018/03000/Practices_in_Human_Dignity_in_Palliative_Care__A.4.aspx
https://journals.lww.com/hnpjournal/Abstract/2018/03000/Practices_in_Human_Dignity_in_Palliative_Care__A.4.aspx
https://journals.lww.com/hnpjournal/Abstract/2018/03000/Practices_in_Human_Dignity_in_Palliative_Care__A.4.aspx
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/29432353
http://www.turkiyeklinikleri.com/article/en-yogun-bakim-unitelerinde-etik-sorunlar-sistematik-derleme-81807.html
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Ünitelerinde Etik 

Sorunlar: Sistematik 

Derleme 

 

CEYLAN, 

EA KORHAN 

doi: 10.5336/mdethic.2018-59858 

 

Makale Hemşırelıkte Etık 

Eğıtımının Etkınlığını 

Değerlendırme Ölçeğı 

Nın Türkçe Geçerlık 

Güvenırlık Çalışması. 

 

Türkçe 
Ç Üstün, EA Korhan, 

DU Yılmaz 
Ulusal / Nobel Med 2018; 14(1): 31-38 

Diğer 

Makale The Use of Moulage for 

Providing “Fidelity” in 

Nursing Education 

Türkçe DU Yılmaz, D Sarı Ulusal 
Florence Nightingale Hemşirelik DergisiArşivCilt 26, 

Sayı 2 

Diğer 

Makale 
Hemşire liderlertimize 

bir bakış 
Türkçe 

Esra akın korhan, 

burcu ceylan, duygu 

yıldırım 

Ulusal  

Diğer 

Makale Hemşirelik 

Öğrencilerinin 

Psikomotor Beceri 

Öğretiminde Kullanılan 

Düşük ve Yüksek 

Gerçekli Simülasyon 

Yönteminin Klinik 

Beceri Düzeyine Etkisine 

İlişkin Görüşleri 

Türkçe 
DU YILMAZ, D 

SARI 
Ulusal Turkiye Klinikleri J Nurs Sci 2018;10(3):177-87 

Diğer 

Makale Examination of sacral 

tissue oxygen saturation 

among immobile patients 

İngilizce 
B Ceylan, U Yapucu 

Gunes 
Uluslararası 

Send to 

J Clin Nurs. 2018 Oct;27(19-20):3641-3651. doi: 

10.1111/jocn.14218. 

SCI, 

 Depression in health 

college students: 

relationship factors and 

sleep quality 

 
N Çelik, B Ceylan, A 

Ünsal, Ö Çağan - 
Uluslararası 

Psychol Health Med. 2018 Nov 21:1-6. doi: 

10.1080/13548506.2018. 

 

SCI, 

Makale Photodynamic 

antimicrobial activity of 

new porphyrin 

derivatives against 

methicillin resistant 

Staphylococcus aureus 

İngilizce 

H Taslı, A Akbıyık, N 

Topaloğlu, V 

Alptüzün 

Uluslararası 
J Microbiol. 2018 Nov;56(11):828-837. doi: 

10.1007/s12275-018-8244-7 
SCI, 

Makale Intensive care unit İngilizce H Taslı, A Akbıyık, N Uluslararası Nurs Crit Care. 2018 May;23(3):141-146. doi: SCI, 

http://www.turkiyeklinikleri.com/article/en-yogun-bakim-unitelerinde-etik-sorunlar-sistematik-derleme-81807.html
http://www.turkiyeklinikleri.com/article/en-yogun-bakim-unitelerinde-etik-sorunlar-sistematik-derleme-81807.html
http://www.turkiyeklinikleri.com/article/en-yogun-bakim-unitelerinde-etik-sorunlar-sistematik-derleme-81807.html
http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=13052381&AN=129345535&h=5p1U1AVaR2YJKQBq4r9KOL5KW5HuWQSgbbpZDQ9WPACBgP3QWVuNxYPiAwB3yy17Ya7fmU5xSVacB6iTIKRgYw%3D%3D&crl=c
http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=13052381&AN=129345535&h=5p1U1AVaR2YJKQBq4r9KOL5KW5HuWQSgbbpZDQ9WPACBgP3QWVuNxYPiAwB3yy17Ya7fmU5xSVacB6iTIKRgYw%3D%3D&crl=c
http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=13052381&AN=129345535&h=5p1U1AVaR2YJKQBq4r9KOL5KW5HuWQSgbbpZDQ9WPACBgP3QWVuNxYPiAwB3yy17Ya7fmU5xSVacB6iTIKRgYw%3D%3D&crl=c
http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=13052381&AN=129345535&h=5p1U1AVaR2YJKQBq4r9KOL5KW5HuWQSgbbpZDQ9WPACBgP3QWVuNxYPiAwB3yy17Ya7fmU5xSVacB6iTIKRgYw%3D%3D&crl=c
http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=13052381&AN=129345535&h=5p1U1AVaR2YJKQBq4r9KOL5KW5HuWQSgbbpZDQ9WPACBgP3QWVuNxYPiAwB3yy17Ya7fmU5xSVacB6iTIKRgYw%3D%3D&crl=c
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nurses' knowledge of 

medication 

administration via enteral 

tubes 

Topaloğlu, V 

Alptüzün 

10.1111/nicc.12335. 

Makale Hemşirelik öğrencileri 

gözüyle klinik alanda 

etik sorunlar. 

Türkçe 

Korhan, E. A., 

Ceylan, B., Üstün, 

Ç., & Kırşan, M. 

Ulusal Ege Tıp Dergisi, 2018;57(2):75-81.  

Makale Hemşirelikte Psikomotor 

Becerilerin Öğretiminde 

Senaryo Temelli 

Öğrenme: Bir Deneyim 

Paylaşımı 

Türkçe 

Korhan E.A.,Uzelli 

D.Y., Ceylan B., 

Akbıyık A.,Tokem  

Y. 

Ulusal 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dergisi, 2018;3(3):11-16. 
 

Makale The Effects of Simulation 

on Nursing Students 

Psychomotor Skills 

İngilizce 

EA Korhan, DU 

Yilmaz, GO Celik, H 

Dilemek, L Arabaci 

Uluslararası 

International Journal of Clinical Skills, 2018 March, 12 

(1): 1-10. doi: 10.4172/Clinical-Skills.1000132 

 

 

Bildiri Yeni Dogana Uygulanan 

Girisimsel 

Uygulamalarda Sukroz 

Solüsyonunun Agrı 

Üzerine etkisi:Bir 

Sistematik Inceleme 

Türkçe 

DU Yılmaz, 

SH Tuncalı, 

EA Korhan 

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi-Sözlü Bildiri  

Tam Metin 

Bildiri 

Yogun Bakım 

Hemsirelerinde Etik 

Liderlik Davranısının Is 

Motivasyonu ile 

Iliskisinin Incelenmesi 

Türkçe 
DU Yılmaz, F 

Düzgün, D Yılmaz 
Uluslararası 

1. Uluslararası 5.Ulusal Hemsirelikte Güncel 

Yaklasımlar Kongresi-Sözlü Bildiri 
 

Tam Metin 

Bildiri 

Yogun Bakım 

Hemsırlerının Ekıp 

Çalısması Tutumlarının 

Incelenmesı 

Türkçe 

F Düzgün, DU 

Yılmaz, HG Çınar, Y 

Dikmen, D Yılmaz 

 

Uluslararası 
1. Uluslararası 5.Ulusal Hemsirelikte Güncel 

Yaklasımlar Kongresi-Sözlü Bildiri 
 

Bildiri (Sözel) 
Hemşirelerin Stoma 

Deneyimlerinin 

İncelenmesi. 

Türkçe 

Oyur Çelik, G., 

Eskidemir, S., 

Görgen, S., Kamer, 

K.E. 

Ulusal 

21. Ulusal Cerrahi Kongresi 16. Cerrahi Hemşireliği 

Kongresi, Antalya 

 

 

Bildiri (Sözel) Plastik Cerrahi 

Hastalarının Ameliyat 

Sonrası Hemşirelik 

Bakımına ilişkin 

Memnuniyetleri. 

Türkçe 

Oyur Çelik, G., 

Eskidemir, S., Tan 

Aslan, N. 

Ulusal 

21. Ulusal Cerrahi Kongresi 16. Cerrahi Hemşireliği 

Kongresi, Antalya 

 

 

http://dx.doi.org/10.4172/Clinical-Skills.1000132
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Bildiri 

(Poster) 

Göğüs Ortezi ile Kot 

Stabilizasyonu; Hastanın 

Ağrı, Solunum ve 

Günlük Yaşam 

Aktiviteleri Üzerine 

Etkisi 

Türkçe 

Oyur Çelik, G., 

Yavaşer, A., 

Eskidemir, S. 

Ulusal 
Türk Toraks Derneği 21. Yıllık Kongresi, Antalya 

 
 

Bildiri (Sözel) Septoplasti Ameliyatı 

Sonrası Gelişen Ağrının, 

Hemşire İş Yükü Üzerine 

Etkisi. 

Türkçe 

Oyur Çelik, G., 

Eskidemir, S., 

Durukan E. 

Ulusal 
3. Uluslararası Lisansüstü Eğitim Kongresi, Manisa 

 
 

Makale 

 

Experiences of Infant and 

Child Care of Mothers 

with Disabilities in 

Turkey: A Qualitative 

Study. 

İngilizce 

Cetişli NE, Işık G, 

Akgül EA, Oren 

EDT, Öztornacı BÖ, 

Sarı HY. 

 

Uluslararası 
African Journal of Reproductive Health. 2018;22(4):81 

 

SCI 

 

Makale 

 

Infiltration and 

Extravasation in Pediatric 

Patients: A Prevalence 

Study in a Children's 

Hospital. 

 

İngilizce 

Gerçeker GÖ, 

Kahraman A, 

Yardımcı F, Bilsin E, 

Binay Ş, Özdemir 

HNÇ, Karakul A, 

Zengin D, Sevgili A, 

Gümüş M, Başbakkal 

Z, Akpınar S. 

Uluslararası 

 
Journal of Vasculer Access. 2018; 19(3): 266-327 

SCI 

 

Makale 

 

The Results of 

Simulation Training in 

Pediatric Nursing 

Students’ Education. 

 

İngilizce 

Sarı HY, Öztornacı 

BÖ, Akgül E A, 

Karakul A, Doğan Z, 

& Doğan P. 

Ulusal 

 
J Pediatr Res 2018;5(4):194-200 

(ESCI) 

 

Makale 

 

Determination of the 

Preference of Surgical 

Gown for Parents and 

Children between 6 and 

12 Years of Daily 

Surgery. 

İngilizce 

Didişen NA, Karakul 

A, Nasuflar N, 

Divarcı E, İslamoğlu 

A. 

Uluslararası 

 

International Journal of Scientific and Technological 

Research 2018; 8(4): 56-65. 

Diğer indeksler 

 

Makale 

The effect of music 

listened to during 

recovery period after day 

surgery on anxiety state 

and vital signs of child 

İng 
Karakul A, Bolışık 

ZB. 

Uluslararası 

 

Journal of Pediatric Research. 2018;5(2):82-7 

 

 

Diğer indeksler 
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and adolescent. 

Makale 

Effects of watching 

cartoons on pain scores 

in children undergoing 

venepuncture. 

 

İng 

EA, Karahan Y, 

Başoğlu F,  Oğul A, 

Öztornacı BÖ,Yetim 

P, Sarı HY. 

Uluslararası 

 

Nursing Children & Young People. doi: 

10.7748/ncyp.2018.e913 

Diğer indeksler 

 

Makale 

Peer Bullying and 

Relationship Between 

Sociodemographic 

Characteristics of High 

School Students. 

İng 
Mercan H & Sari 

HY. 
 

Florence Nıghtıngale Journal Of Nursıng. 2018;26(1), 

21-29. 

(ESCI) 

 

 

Makale 

 

Maternal Attachment and 

Breastfeeding Behaviors 

According to Type of 

Delivery in Immediate 

Postpartum Period 

 

İngilizce 

 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

EGELIOGLU 

CETISLI, Gülden 

ARKAN, Öğr. Gör. 

Ekin Dila 

TOPALĞLU ÖREN 

 

Uluslararası 

 

Revista da Associação Médica Brasileira, 

 

SCI Expanded 

Makale Experiences of Mothers 

with Disabilities Relating 

to Infant and Child Care 

in Turkey: A Qualitative 

Study. 

İngilizce Nuray EGELIOGLU 

CETISLI, Gülşen 

Isık,  Esra Ardahan 

Akgül, Ekin Dila 

TOPALĞLU ÖREN, 

Beste Özgüven 

Oztornacı, Hatice  

YILDIRIM SARI 

Uluslararası African Journal of Reproductive Health SSCI 

Makale Hemşirelik 

Öğrencilerinin ve 

Hemşirelerin İntörnlüğe 

İlişkin Görüşleri. 

Türkçe Doç. Dr. Medine 

Yılmaz, Çetin Ç., Dr. 

Öğr. Üyesi Nuray 

Egelıoglu Cetıslı, 

Doç. Dr. Elif 

Uluslararası Pamukkale Tıp Dergisi TR Dizin, 

İndex 

Copernicus 

Makale Hemşirelerin Bireysel ve 

Profesyonel Değerlerinde 

Kuşaklararası Farklılıklar 

Türkçe Arş. Gör. Gülşen 

Isık, Dr. Öğr. Üyesi 

Nuray EGELIOGLU 

CETISLI,  Prof. Dr. 

Yasemin Tokem, 

Dilan Yılmaz, Aylin 

İlhan 

Ulusal Sağlık Bilimleri ve Meslekleri Dergisi TR Dizin 

Makale Doğum Şekline Göre Türkçe Arş. Gör. Gülşen Ulusal Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi TR Dizin 
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Annelerin Postpartum 

Ağrı, Yorgunluk 

Düzeyleri ve Emzirme 

Özyeterlilikleri. 

Isık, Dr. Öğr. Üyesi 

Nuray EGELIOGLU 

CETISLI, Vesile 

Aycan BAŞKAYA 

Elektronik Dergisi 

Derleme 

Ruhsal Hastalık Tanılı 

Bireylerde Tedaviye 

Uyum 

TR 

Dr. Öğr. Üyesi 

Melike Ertem, 

 

Prof. Dr. 

Zekiye Çetinkaya 

Duman 

Ulusal 
Turkiye Klinikleri Journal of Psychiatric Nursing-

Special Topics, 4(1), 54-59. 
ULAKBİM 

Makale 

Stres Üriner İnkontinans 

ve Pelvik Organ 

Prolapsusu: Olgu 

Sunumu. 

Türkçe Ören, E. D. T., 

Ertem, G 

Ulusal 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dergisi, 3(2), 43-46 

 

ULAKBİM 

Bildiri 

(poster) 

Relationship Between 

Family Needs And 

Optimism of Mothers of 

Children with an 

Intellectual Disability.. 

İng 
Doğan P, Akgül EA, 

Karakul A, Sarı HY. 

Uluslararası 

 

7th Congress of the European Academy of Paediatric 

Societies (EAPS 2018), 30 Ekim-3 Kasım 2018, 

Paris/Fransa 

 

Bildiri 

(poster) 

Psychometric Properties 

of The Turkish Version 

of Heden Pain Scale in 

Pediatric Patients with 

Cancer: Preliminary 

Results. 

İng 

Karakul A, Akgül 

EA, Demir N, 

Öztornacı BÖ, 

Doğan P, Yılmaz M, 

Sarı HY 

Uluslararası 

 

7th Congress of the European Academy of Paediatric 

Societies (EAPS 2018), 30 Ekim-3 Kasım 2018, 

Paris/Fransa. 

 

Bildiri 

(poster) 

The effect of the 

simulation training on the 

care of the febrile child. 

İng 

Ardahan E, Karakul 

A, Doğan P, Doğan 

Z, Öztornacı BÖ. 

Uluslararası 

 

7th Congress of the European Academy of Paediatric 

Societies (EAPS 2018), 30 Ekim-3 Kasım 2018, 

Paris/Fransa. (Tartışmalı poster sunum) 

 

Bildiri 

(poster) 

Practices of mothers’ 

about infants with 

infantile colic 

İng 

Öztornacı BÖ, 

Doğan P, Karakul A, 

Ardahan E, Doğan Z, 

Sarı HY, Baran M, 

Dündar NB 

Uluslararası 

 

. 4th PNAE Congress on Paediatric Nursing, 1-2 

Haziran 2018, Athens/Greece. 
 

Bildiri 

(poster) 

Sleep Characteristics of 

Pediatric Burn Patients. 
İng Akgül EA, Sarı HY. 

Uluslararası 

 

7th Congress of the European Academy of Paediatric 

Societies (EAPS 2018), 30 Ekim-3 Kasım 2018, 
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Paris/Fransa. 

Bildiri 

(Sözlü) 

Clinical Decision Making 

Situations and Medical 

Error Attitudes of 

Pediatric Nurses. 

İng 
Şenol S, Karakul A, 

Gök D, İntepeler ŞS. 

Uluslararası 

 

7th Congress of the European Academy of Paediatric 

Societies (EAPS 2018), 30 Ekim-3 Kasım 2018, 

Paris/Fransa. 

 

Bildiri 

(Sözlü) 

The Relationship 

Between Anxiety Levels 

And Needs Of The 

Fathers Havıng Children 

Hospitalized in The 

Pediatric Surgery 

Intensive Care Unit. 

İng 

Didişen NA, Karakul 

A, Ertürk S, 

Dökümcü Z. 

Uluslararası 

 

7th Congress of the European Academy of Paediatric 

Societies (EAPS 2018), 30 Ekim-3 Kasım 2018, 

Paris/Fransa 

 

Bildiri 

(Sözlü) 

The effect of using the 

web based double eye 

control program in the 

medication of high risk 

drugs in pediatric 

patients. 

İng 
Özgüven Öztornacı 

B, Başbakkal Z. 

Uluslararası 

 

4th PNAE Congress on Paediatric Nursing, 1-2 July 

2018, Athens/Greece. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Determination of the 

knowledge level about 

abuse and neglect and 

awareness level about 

emotional abuse of 

mothers of child with 

intellectual disabilities. 

İng 

Yıldırım Sarı H, 

Özgüven Öztornacı 

B, Girli A, Ardahan 

Akgül B. 

Uluslararası 

 

4th PNAE Congress on Paediatric Nursing, 1-2 July 

2018, Athens/Greece. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Tip II Diyabetli Hastaya 

Klinikte Bütüncül 

Yaklaşımla Sunulan 

Hemşirelik Bakımı: Olgu 

Sunumu. 

TR 
Okan T, Ünsal Avdal 

E, Doğan Z. 

Uluslararası 

 

1. Uluslararası İç Hastalıkları Hemşireliği Kongresi, 

25-27 Kasım 2018, Antalya. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Orem Özbakım Eksikliği 

Hemşirelik Teorisi’ne 

Göre Yetişkin Bireyde 

Diyabetes Mellitus ve 

Diyabetik Ayak: Olgu 

Sunumu. 

TR 
Gül S, Polat G, Ünsal 

Avdal E, Doğan Z 

Uluslararası 

 

1. Uluslararası İç Hastalıkları Hemşireliği Kongresi, 

25-27 Kasım 2018, Antalya. 

 

 

Bildiri 

(Poster) 

Stoma Kapatılması 

Hazırlığındaki Hastanın 

Gordon’un Fonksiyonel 

TR 

Buğdaycı T, Doğru 

Ö, Akgül EA, Sarı 

HY. 

Ulusal 
Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi 13-15 Aralık 2018, 

İzmir. 
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Sağlık Örüntüleri 

Modeli’ne Göre 

Değerlendirilmesi: Olgu 

Sunumu. 

Bildiri 

(Poster) 

Üniversite Öğrencilerinin 

Engelli Bireylere Yönelik 

Tutumları ve Empatik 

Eğilimleri Arasındaki 

İlişki. 

TR 

Karakul A, Peder İ, 

Doğan P, Akgül EA, 

Öztornacı BÖ, Sarı 

HY. 

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi.13-15 Aralık, İzmir.  

Bildiri 

(Poster) 

Yaşlı Bakımında Bakım 

Vericiler ve Toplumsal 

Cinsiyet Rollerinin 

Etkisi. 

TR 
Çetin Avcı S., Işık G., 

Egelioğlu Cetişli N. 

Uluslararası 

 

2. Uluslararası 11. Ulusal İzmir İleri Yaş Sempozyumu, 

Poster Bildiri, 21-22 Mart 2018, İzmir 
 

Bildiri 

(Poster) 

Üriner İnkontinansı Olan 

İleri Yaş Kadınlarda 

Sosyal İzolasyon. 

 

TR 
Top E.D., Işık G., 

Egelioğlu Cetişli N. 

Uluslararası 

 

2. Uluslararası 11. Ulusal İzmir İleri Yaş 

Sempozyumu, Poster Bildiri, 21-22 Mart 2018, İzmir 
 

Bildiri 

(Poster) 

Otoimmün Hepatit ve 

Gebelik İntrahepatik 

Kolestazı Olan Gebede 

Hemşirelik Bakımı: Olgu 

Sunumu. 

TR 

Hacılar A., Işık S., 

Kahveci M., 

Egelioğlu Cetişli N. 

Uluslararası 

 

1. Uluslararası ve 2. Ulusal Kadın Sağlığı Hemşireliği 

Kongresi, Poster Bildiri, 23-24 Mart 2018, İstanbul. 
 

Bildiri 

(Poster) 

Premenstrual 

Bozukluklarda Kanıta 

Dayalı Uygulamalar. 

TR 
Işık G., Ünsal Atan 

Ş. 

Uluslararası 

 

I. Uluslararası ve II. Ulusal Kadın Sağlığı Hemşireliği 

Kongresi, Poster Bildiri, 23-24 Mart 2018, İstanbul 
 

Bildiri 

(Poster) 

Serviks Kanseri Önleme 

ve Erken Tanı 

Davranışının 

Transteoretik Modele 

Göre İncelenmesi. 

TR Işık G., Ertem G. 
Uluslararası 

 

I. Uluslararası ve II. Ulusal Kadın Sağlığı Hemşireliği 

Kongresi, Poster Bildiri, 23-24 Mart 2018, İstanbul 
 

Bildiri 

(Poster) 

İleri Yaş Dönemindeki 

Kadınlarda Osteoporozla 

Baş Etme, 

TR Top, E. D., Ertem, G 
Uluslararası 

 

2. Uluslararası 11. Ulusal İzmir İleri Yaş 

Sempozyumu, Poster Bildiri, 21-22 Mart 2018, İzmir 
 

Bildiri 

(Poster) 

Geriatrik Kadınlarda 

Üriner İnkontinans 

Bakım Yönetimi, 

TR Top, E. D., Ertem, G. 
Uluslararası 

 

2. Uluslararası 11. Ulusal İzmir İleri Yaş 

Sempozyumu, Poster Bildiri, 21-22 Mart 2018, İzmir 
 

Bildiri 

(Poster) 

İleri Yaş Dönemindeki 

Kadınlarda Cinselliğe 
TR Top, E. D., Ertem, G. 

Uluslararası 

 

2. Uluslararası 11. Ulusal İzmir İleri Yaş Sempozyumu, 

Poster Bildiri, 21-22 Mart 2018, İzmir 
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İlişkin Problemler, 

       

Bildiri 

(Sözlü) 

Hemşirelik 

Öğrencilerinin Çocuk 

Sevme Durumları İle 

Akademik Başarıları 

Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi. 

TR 

Akgül EA, Karakul 

A,  Doğan P, 

Büyükkoçak A. 

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi.13-15 Aralık, İzmir.  

Bildiri 

(Sözlü) 

Aile Güçlendirme 

Ölçeğinin Türk Dilinde 

Psikometrik Özellikleri. 

TR 

Karakul A, Akgül 

EA, Doğan P, Sarı 

HY. 

Ulusal Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi.13-15 Aralık, İzmir.  

Bildiri 

(Sözlü) 

Çocuk Hastalarda PUKÖ 

Döngüsü ile Valf Sistemi 

Kullanımı İyileştirme 

Çalışması. 

TR 

Ş, Yardımcı F, 

Özgüven Öztornacı 

B. 

Ulusal 
1. Uluslararası 5. Ulusal Hemşirelikte Güncel 

Yaklaşımlar Kongresi. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Çocuk Cerrahisi 

Kliniklerinde Çalışan 

Hemşirelerin Valf 

Sistemi Kullanımına 

Yönelik Bilgi Durumları. 

TR 

Binay Ş, Yardımcı F, 

Eroğlu B, Polat M, 

Özgüven Öztornacı 

B, İslamoğlu A. 

Ulusal 
22. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi. 24 Ekim 2018, 

İzmir. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Tip 1 Diabetes 

Mellitus’lu Çocuklarda 

Yaşam Kalitesi, Önemi 

ve Hemşirenin Rolü: 

Olgu Sunumu. 

TR 
Okan T, Doğan Z, 

Ünsal Avdal E. 
Ulusal 

Sağlıklı Büyüyen Çocuk Kongresi, 13-15 Aralık 2018, 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, İzmir. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Fazla Kilolu, Obez ve 

Obez Olmayan 

Gebelerde Doğum Sonu 

Depresyon ve Emzirme 

Davranışları 

TR 
Ertop F., Egelioğlu 

Cetişli N. 
Uluslaarası 

1. Uluslararası ve 2. Ulusal Kadın Sağlığı Hemşireliği 

Kongresi, Sözel Bildiri, 23-24 Mart 2018, İstanbul. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Gestasyonel Diyabetin 

Gebelik ve Dogum Sonrasi 

Dönemde Depresyon ve 

Emzirme Öz-Yeterliliğine 

TR 
Işık G., Egelioğlu 

Cetişli N. 
Uluslaarası 

Etkisi. 1. Uluslararası ve 2. Ulusal Kadın Sağlığı 

Hemşireliği Kongresi, Sözel Bildiri, 23-24 Mart 2018, 

İstanbul. 

 

Bildiri 

(Sözlü) 

İlk Kez Vajinal Doğum 

Gören Erkek Öğrenci 

Hemşirelerin Doğuma 

İlişkin Deneyimleri. 

TR 

Çetin Avcı S., Işık 

G., Egelioğlu Cetişli 

N 

Uluslaarası 
I. Uluslararası ve II. Ulusal Kadın Sağlığı Hemşireliği 

Kongresi, Sözel Bildiri, 23-24 Mart 2018, İstanbul. 
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Bildiri 

(Sözlü) 

Kadinlarda İnfertilitenin 

Hayat Kalitesine 

Etkilerinin Araştırılması.. 

TR 

Bengi Sünger B., 

Yeşil H., Egelioğlu 

Cetişli N. 

Uluslaarası 
5. Uluslararası 9. Ulusal Ebelik Öğrencileri Kongresi, 

Sözel Bildiri, 03-05 Mayıs 2018, Amasya 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Hemşirelik 

Öğrencilerinin 

Profesyonel Değerleri ve 

Kariyer Planları 

 

TR 

Çetin Avcı S., Işık 

G., Egelioğlu Cetişli 

N., Üşümez D., 

Sencandan B., Bektaş 

C. 

Uluslaarası 
I. Uluslararası & III. Ulusal Hemşirelik Tarihi 

Kongresi, Sözel Bildiri, 19-21 Eylül 2018. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Kadınların Postpartum 

Kontraseptif Tercihleri. 
TR 

Egelioğlu Cetişli N., 

Kahveci M., Işık S., 

Hacılar A 

Uluslararası 
II. Uluslararası Kadın Kongresi, Sözel Bildiri, 4-5 

Ekim 2018, İzmir. 
 

Bildiri 

(Sözlü) 

Primipar Annelerde 

Doğum Şekline Göre 

Postpartum Fiziksel 

Semptom Şiddeti ve 

Emzirme Davranışları 

TR 

Egelioğlu Cetişli N., 

Işık S., Kahveci M., 

Hacılar A. 

Uluslaarası 

I. Uluslararası & III. Ulusal Doğuma Hazırlık Eğitimi 

ve Eğiticiliği Kongresi, Sözel Bildiri, 18-21 Ekim 

2018. 

 

Bildiri 

(Sözlü) 

Anne Bebek 

Bağlanmasına Yönelik 

Kanıta Dayalı 

Uygulamalar. 

TR 
Işık G., Ünsal Atan 

Ş. 
Uluslaarası 

1. uluslararası 3. Ulusal doğuma hazırlık eğitimi ve 

eğiticiliği kongresi, Sözel Bildiri, 18-21 Ekim 2018, 

Çeşme-İzmir 

 

Bildiri 

 

Öğrencilerde problem 

çözme becerileri 

İngilizce 

Türkçe 

Melike Ertem,  Gülay 

Yılmaz, Yasemin 

Yıldırım Usta 

Ulusal ve 

Uluslararası 

V. Uluslararası IX. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongre Kitabı 
 

Bildiri 

 

Üniversite öğrencilerinde 

yaşlı tutumu 
TR 

Melike Ertem, 

Jülide G. Yıldırım 

Ulusal ve 

Uluslararası 

Uluslararası 5. Ulusal Hemşirelikte Güncel 

Yaklaşımlar Kongresi 
 

Bildiri 

 

Kronik ruhsal 

bozukluklarda 

psikoeğitim 

İng 

Melike Ertem, Leyla 

Baysan Arabacı, Ece 

Mutlu, Melihat 

Özdoğan 

Ulusal ve 

Uluslararası 

V. Uluslararası IX. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği 

Kongre Kitabı 
 

Kitap bölümü 

Parents' Utilization of 

Technology in Child 

Care. 

İng Doğan P, Sarı HY. 
Uluslararası 

 

Health Sciences Research in the Globalizing World. St. 

Kliment Ohridski University Press Sofia, 239-246. 

ISBN 978-954-

07-4525-1 

Kitap bölümü 
Pediatric Fear-Avoidance 

Model of Chronic Pain. 
İng Karakul A. Uluslararası 

Health Sciences Research in the Globalizing World. St. 

Kliment Ohridski University Press Sofia, 231-238. 

ISBN 978-954-

07-4525-1 

Kitap bölümü Sleep Quality In İng Akgül EA, Sarı HY. Uluslararası Recent Developments in Nursing and Midwifery. 256- Kitap bölümü 
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Pediatric Burn Patients. 268. 

Kitap bölümü 

Yazılı Basındaki 

Yenidoğan Haberlerinin 

Barselona Deklerasyonu 

Kapsamında 

Değerlendirilmesi. 

TR Şenol S, Karakul A. Ulusal 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Bilimsel 

Araştırmalar Kitabı. Akademisyen Kitapevi, 93-106. 
Kitap bölümü 

Kitap bölümü 

Beta Talasemi Majör 

Tanılı Çocuklarda 

Bakım: Sistematik Bir 

İnceleme. 

TR Karakul A, Şenol S. Ulusal 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Bilimsel 

Araştırmalar Kitabı. Akademisyen Kitapevi, 19-30. 
Kitap bölümü 

Kitap bölümü 
Beta Talasemi Majörde 

(BTM) Bakım. 
TR Karakul A. Şenol S. Ulusal 

Olgularla Pediatrik Bakım. Nobel Tıp Kitabevleri, 333-

346. 
Kitap bölümü 

Kitap bölümü 

Şenol S (Editör). Orak 

Hücreli Anemide (OHA) 

Bakım. 

TR Karakul A, Şenol S. Ulusal 
Olgularla Pediatrik Bakım. Nobel Tıp Kitabevleri, 319-

332. 
Kitap bölümü 

Kitap bölümü 
Hemşirelik Tanıları El 

Kitabı 
Türkçe 

Fahriye Oflaz, Meral 

Kelleci, Neslihan 

Keser Özcan, Azize 

Atlı Özbaş, Duygu 

Hiçdurmaz, Melike 

Yönder Ertem, Nur 

Elçin Boyacıoğlu, 

Pınar Çiçekoğlu, 

Feride Ercan, Behice 

Belkıs Çalışkan, Esra 

Erdoğan 

Ulusal 
Ankara Nobel, 

 

ISBN:  978-

605-9215-95-4 

Uluslararası 

Makale 

Does taping in addition 

to physiotherapy improve 

the outcomes in 

subacromial 

impingement syndrome? 

A systematic review 

İngilizce 
Arş. Gör. Yusuf 

EMÜK 
Uluslararası Physiother Theory Pract. 2018;34(4):251-263 SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Taping to Improve 

Scapular Dyskinesis, 

Scapular Upward 

Rotation, and Pectoralis 

Minor Length in 

Overhead Athletes. 

Journal of Athletic 

İngilizce 
Arş. Gör. Damla 

KARABAY 

Uluslararası 

J Athl Train. 2018;53(11):1063-1070 SCI 
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Training 

Uluslararası 

Makale 

Are the alterations in 

body posture related to 

decreased trunk muscle 

endurance in healthy 

young adults? 

İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

BAYRAKTAR 

Uluslararası 

J Back Musculoskelet Rehabil. 2018;31(3):431-436. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Determining normative 

values for scapular 

muscle endurance in 

college-aged individuals 

İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

BAYRAKTAR 

Uluslararası 

Medicina dello Sport 2018;71(4):505-13 SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Comparison of different 

electrotherapy methods 

plus exercise therapy in 

shoulder impingement 

syndrome treatment: 

Prospective randomized 

controlled trial. 

İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi 

Sevtap GÜNAY 

UÇURUM 

Uluslararası 

Acta Orthop Traumatol Turc. 2018; 52:249-255. SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Why are COPD patients 

unable to complete the 

outpatient pulmonary 

rehabilitation program? 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

NAZ GÜRŞAN 

Uluslararası 

Chron Respir Dis. 2018;15(4):411-418 SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

The effect of pulmonary 

rehabilitation on COPD 

exacerbation frequency 

per year. 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi İlknur 

NAZ GÜRŞAN 

Uluslararası 

Clin Respir J. 2018;12(1):165-174 SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Gender differences in 

postural control in people 

with nonspecific chronic 

low back pain 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi 

Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası 

Gait Posture. 2018;64:147-151. SCI 

Uluslararası 

Makale 

Validity and Reliability 

of the Turkish Version of 

the 8-Item Parkinson's 

Disease Questionnaire 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi 

Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası 

Noro Psikiyatr Ars. 2018;55(4):337-340 SCI-Exp 

Uluslararası 

Makale 

Determinants of the 6-

minute pegboard and ring 

test as an unsupported 

upper-extremity exercise 

capacity measure in older 

adults with chronic 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi 

Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası 

Eur Geriatr Med; 2018 9: 863870 SCI-Exp 



47 

 

obstructive pulmonary 

disease 

Uluslararası 

Makale 

Performance measures 

for upper extremity 

functions in persons with 

multiple sclerosis 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi 

Turhan 

KAHRAMAN 

Uluslararası 

Arch Neuropsychiatry 2018;55: (Supplement 1): 

S41−S45 
SCI-Exp 

Ulusal 

Makale 

Lateral Epikondilitli 

Kadınlarda Kavrama 

Kuvvetinin Etkilenimi, 

Ağrı ve Fonksiyon ile 

İlişkisi 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi 

Sevtap GÜNAY 

UÇURUM 

Ulusal 

Ege Klin Tıp Derg 2018; 56 (2): 62-67 Diğer İndeksler 

Ulusal 

Makale 

Bel ağrılı hastalarda ağrı, 

kinezyofobi ve yaşam 

kalitesi arasındaki ilişki 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi 

Sevtap GÜNAY 

UÇURUM 

Ulusal 

Ege Journal of Medicine 2018;57(3):131-135 

Diğer İndeksler 

Ulusal 

Makale 

Alzheimer Hastalığı ve 

Tedavi Yaklaşımları 
Türkçe 

Arş. Gör. Elvan 

KELEŞ 

Ulusal İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dergisi 2018; 3(2): 39-42 

Diğer İndeksler 

Ulusal 

Makale 

İşitme engelli çocuklarda 

denge problemleri ve 

rehabilitasyon yöntemleri 

Türkçe 
Arş. Gör. Yusuf 

EMÜK 

Ulusal Başkent Üniversitesi 

Sağlik Bilimleri Fakültesi Dergisi 

2018; 3(1): 18-31 

Diğer İndeksler 

Uluslararası 

Makale 

Foot placement effects 

the proportion of 

maximal knee extensor 

moment produced in sit 

to stand and stand to sit 

activities 

İngilizce 
Arş. Gör. Yusuf 

EMÜK 

Uluslararası 

Int. J. Adv. Res. 2018; 6(3): 95-102 

Diğer İndeksler 

Uluslararası 

Makale 

The effect of fatigue in 

hip abductor muscles on 

balance in healthy young 

adults: A preliminary 

case series 

İngilizce 
Arş. Gör. Yusuf 

EMÜK 

Uluslararası 

Gazzetta Medica Italiana Archivio per le Scienze 

Mediche 2018;177(12):671-6 

Diğer İndeksler 

Kitap 

Editörlüğü 

Nitel Araştırmalarda 

Yazılım Kullanımı Adım 

Adım Rehber 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Ulusal Ankara: Nika Yayınevi.  

Uluslararası 

kitap bölümü 

The Effect Of “Gender 

And Socıal Work” 

Course On Students’ 

Attitude Towards Gender 

Roles 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Uluslararası Ankara: Gece Publishing. 161-169  
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Sosyal hizmet eğitiminde 

beceri boyutu: Sunum 

becerilerinin gerekliliği 

Türkçe 
Arş. Gör. Dr.  

Ahmet EGE 
Uluslararası 

Sosyal Hizmet Eğitimi, Özgür Altındağ ve Aslıhan 

Aykara Eds, Ankara: Gece Publishing. 309-349 
 

Ulusal kitap 

bölümü 

Yaygın Gelişimsel 

Bozukluk ve Sosyal 

Hizmet 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Ulusal 

Psikiyatrik Sosyal Hizmet, Arzu İçağasıoğlu Çoban & 

Seda Attepe Eds. Ankara: Nobel Yayınevi. 89-112. 
 

 
Sığınmacı çocuklarla 

çalışmada oyun 
Türkçe 

Arş. Gör. Dr.  

Ahmet EGE 
Ulusal 

Çocuk ve oyun hakkı: Oyun örnekleriyle çocukların 

oyun hakkını gerçekleştirmek, Aslıhan Burcu Öztürk 

Eds, Ankara: Nika Yayınevi. 115-138. 

 

Uluslararası 

makale 

Systematic Review on 

Social Work Thesis in 

Turkey: 1987-2017 

İng 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Uluslararası 

Journal of Current Researches on Health Sector (J o C 

R e H e S), 8(1): 41-50 doi: 10.26579/jocrehes_8.1.4 

 

Alan indeksleri 

 

Quality of Life of 

Mothers who have 

Intellectual Disabled 

Children in Ankara 

Turkey: A Survey Study. 

İng 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Uluslararası 

Journal of Current Researches on Social Sciences, 8 

(1), 177-198. doi: 10.26579/jocress-8.1.11 

 

Diğer indeksler 

 

Kişisel Gelişim Ölçeği-

Revize Türkçe 

Versiyonunun Geçerlik 

ve Güvenirlik Çalışması 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Uluslararası 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dergisi 2018; 3(3): 17-24 

 

Diğer indeksler 

 

An evaluation of the 

psychological life quality 

of women with disabled 

children with box 

behnken experimental 

design. 

İng 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Uluslararası 

OPUS– International Journal of Society Researches, 

8(15), 988-1004.  DOI: 10.26466/opus.431478. 

 

Diğer indeksler 

 

Türkiye’de Sosyal 

Yardimlarin Yapisal 

Işlevsel Yaklaşima Göre 

Analizi. 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Uluslararası 

Toplum ve Sosyal Hizmet Dergisi, 29(2): 335-362. 

 
Diğer indeksler 

 

Şiddet Mağduru Kadına 

Yönelik Sosyal Hizmet 

Müdahalesi: Ayşen Ve 

Zehra Vakası. 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi 

Melike TEKİNDAL 
Ulusal 

Ufkun Ötesi Bilim Dergisi, 18 (1), 45-72. 

 
 

 

Sosyal Hizmet 

Akademisyenlerinin 

Teknoloji 

Türkçe 
Arş. Gör. Dr.  

Ahmet EGE 
Ulusal Ufkun Ötesi Bilim Dergisi, 18(1), 73-89. 
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Kullanımlarının 

İncelenmesi 

Makale 

Kayseri’de Yaşayan 

Yetişkin Bireylerde 

Bitkisel Ürün Kullanım 

Alışkanlığı. 

Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

ONGAN 
Ulusal Sağlık Bilimleri Dergisi, 27(2):125-131, 2018 TR DİZİN 

Makale 

Knowledge, Attitude, and 

Practices About Wet-

Nursing and Human Milk 

Banking in Kayseri, 

Turkey. 

İngilizce 

Müge Yılmaz, 

Mualla Aykut, 

Habibe Şahin, Dilek 

Ongan, Elçin Balcı, 

İskender Gün, Ahmet 

Öztürk 

Uluslararası Erciyes Med J 2018; 40(4): 204-9 E-SCI 

Makale 

Assessment of vitamin D 

level in Hashimoto 

thyroiditis in Turkish 

population. 

İngilizce 

Banu Sarer Yurekli, 

Ezgi Bellikci Koyu, 

Hatice Ozisik, Dilek 

Ongan, Gokhan 

Ozgen. 

Uluslararası 
doi: 10.5455/ medscience.2018.07.8883 

 
DOAJ 

Makale 

Can neck circumference 

predict cardiometabolic 

risk factors? 

İngilizce 

Gülşah Kaner, Ayla 

Gülden Pekcan, 

Kübra Tel Adıgüzel, 

Nilgün Seremet 

Kürklü, Gülseren 

Pamuk 

Uluslararası Progress in Nutrition, 20(2):176-182 SCI-Expanded 

Makale 

Assessment of nutritional 

status and quality of life 

among patients with 

cancer who underwent 

major 

upper gastrointestinal 

system cancer surgery 

İngilizce 

Gülşah Kaner,Ahmet 

Zeki Yılmaz, 

Neriman 

İnanç,Merve Nur 

Sultan Yıldırım, 

Nilgün Seremet 

Kürklü, Ezgi Bellikci 

Koyu 

Uluslararası Progress in Nutrition, 20(4):592-601 SCI-Expanded 

Makale 

Is neck circumference a 

simple tool for 

identifying insulin 

resistance: a hospital-

based study in Turkey 

İngilizce 

Gülşah Kaner, Ayla 

Gülden Pekcan, 

Nilgün Seremet 

Kürklü, Kübra Tel 

Adıgüzel 

Uluslararası Progress in Nutrition, 20 Supplement (2):90-97 SCI-Expanded 

Makale 

The relationship between 

plasma total antioxidant 

capacityand dietary 

İngilizce 

Merve Çapaş, Gülşah 

Kaner, Meltem 

Soylu, Neriman 

Uluslararası Progress in Nutrition, 20(1):67-75 SCI-Expanded 
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antioxidant status in 

adults with 

type 2 diabetes 

İnanç, Eda 

Demircioğlu 

Makale 

Kayseri Ilindeki 

Liselerde Ögrenim Gören 

Adölesanlarda Obezite 

Düzeyinin ve Iliskili Risk 

Faktörlerinin 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Beytül Öge Yılmaz, 

Betül Çiçek, Gülşah 

Kaner 

Ulusal,Alan 

İndeksleri 
Türk Hijyen ve Deneysel Biyoloji Dergisi, 75(1):77-88 DOAJ, Scopus 

Özet Makale 

Effectiveness of diabetes 

education classes in 

diabetes management 

 

İngilizce 

Sıdıka Ünal, Hacer 

Çabuk Güllüoğlu, 

Ezgi Bellikci Koyu, 

Gülşah Kaner 

Uluslararası Clinical Nutrition, 37(1):218-219 SCI Expanded 

Özet Makale 

The effect of nutrition 

training on clinical 

findings and 

anthropometric 

measurements of children 

with 

celiac disease 

İngilizce 

Gülşah Kaner, 

Neriman İnanç, 

Nilgün Seremet 

Kürklü, Nazmiye 

Atalay 

Uluslararası Clinical Nutrition, 37(1): 153 SCI-Expanded 

Bildiri 

(Sözlü) 

Beslenme ve Diyet 

Polikliniğine Başvuran 

Doğurganlık Çağındaki 

Kadınlarda Benlik 

Saygısının 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 

Gülşah Kaner, 

Nilgün Seremet 

Kürklü 

Uluslararası 3. Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi  

Bildiri 

(Sözlü) 

Beslenme ve Diyet 

Polikliniğine Başvuran 

Obez Kadınların Yeme 

Tutumlarının 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 

Gülşah Kaner, 

Nilgün Seremet 

Kürklü 

Uluslararası 3. Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi  

Bildiri 

(Sözlü) 

Kız Yurdunda Yaşayan 

Üniversite Öğrencilerinin 

Sağlıklı Yaşam Biçimi 

Davranışlarının 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 
Gülşah Kaner, 

Gamze Çalık 
Uluslararası 3. Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi  
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Bildiri 

(Sözlü) 

Alışkanlıklarının 

Değerlendirilmesi 

Türkçe Gülşah Kaner, 

Gamze Çalık 

Uluslararası 3. Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi 

Bildiri 

(Sözlü) 

Üniversite 

Öğrencilerinde Medyanın 

Besin Tercihleri Üzerine 

Etkisi 

Türkçe 

Ezgi Bellikci Koyu, 

Gamze Çalık, Gülşah 

Kaner 

Uluslararası IHSC 2018 International Health Sciences Conference  
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Tablo 60. Kitap Yayınları 

Türü Adı  Yayın Sahibi 

Telif 
  

  

Çeviri  

Hemşirelik Tanıları El Kitabı Dr. Öğr. Üyesi Melike Ertem 

Hemşirelik Tanıları El Kitabı, Bakım Planlamasında 

Kanıta Dayalı Rehber (Bölüm çevirisi) 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu 

CEYLAN 

Editör  

Nitel Araştırmalarda Yazılım Kullanımı Adım Adım 

Rehber 

Dr. Öğr.Üyesi Melike 

TEKİNDAL 

  

Kitap Bölümü 

Hemşirelik Ve İnovasyon Bölüm Adı: Sağlık Alanındaki 

Gelişmelerin Işığında Büyük Veri Ve Hemşirelik 
Doç.Dr. Medine YILMAZ 

Hemşirelik ve İnovasyon Bölüm Adı: Sağlık Turizminin 

Gelişimi: Hemşirelik Ve İnovasyon 
Doç.Dr. Medine YILMAZ 

Bariatrik Cerrahi ve Hemşirelik Bakım Klavuzu. Bölüm 

adı: Sağlık bilimleri örnek araştırmalar kitabı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay Oyur 

ÇELİK & Arş. Gör. Sinem 

ESKİDEMİR 

Acil serviste triyaj. Bölüm adı: Sağlık bilimleri örnek 

araştırmalar kitabı 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI 

Parents' Utilization of Technology in Child Care.  Doğan P, Sarı HY. 

Pediatric Fear-Avoidance Model of Chronic Pain Karakul A 

Beta Talasemi Majör Tanılı Çocuklarda Bakım: 

Sistematik Bir İnceleme. 
Karakul A, Şenol S. 

Yazılı Basındaki Yenidoğan Haberlerinin Barselona 

Deklerasyonu Kapsamında Değerlendirilmesi 
Şenol S, Karakul A 

Sleep Quality In Pediatric Burn Patients Akgül EA, Sarı HY. 

Beta Talasemi Majörde (BTM) Bakım  
Karakul A. Şenol S 

Orak Hücreli Anemide (OHA) Bakım. 
Karakul A, Şenol S 

The Effect of High Risk Pregnancy on Breastfeeding in 

Postpartum Period. 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

EGELIOGLU CETISLI, Arş. 

Gör. Gülşen IŞIK 

 
The Effect Of “Gender And Socıal Work” Course On 

Students’ Attitude Towards Gender Roles 

Dr. Öğr.Üyesi Melike 

TEKİNDAL 

 
Psikiyatrik Sosyal Hizmet  Bölüm adı: Yaygın Gelişimsel 

Bozukluk ve Sosyal Hizmet 

 

Dr. Öğr.Üyesi Melike 

TEKİNDAL  

 
Sosyal Hizmet Eğitimi  

Bölüm adı:Sosyal hizmet eğitiminde beceri boyutu: 

Sunum becerilerinin gerekliliği 

Arş. Gör. Dr. Ahmet Ege 
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Tablo 61. WOS Kapsamı Dışında  Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler  

(İKÇÜ Adresli) 

Yayın Türü  2018 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale  56 

Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri  68 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale  28 

Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri  18 

Kitap Yazarlığı  1 

Ulusal Kitap Editörlüğü  2 

Ulusal Kitapta Bölüm   14 

 

Tablo 62. Editörlük ve Hakemlik Verileri 

Alt Birim Adı  

Editörlük 

/Hakemlik Yapan 

Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Editörlük/ 

Hakemlik 

Yapılan Kitap 

Sayısı 

Dergi Hakemliği 

Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan Dergi 

Sayısı 

Psikiyatri 

Hemşireliği AD. 
2 - 2 11 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği AD. 
1 - 1 4 

Cerrahi 

Hastalıkları 

Hemşireliği AD. 

2 - 2 5 

Hemşirelikte 

Öğretim AD. 
1 - 1 4 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

2 - 5 18 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
2 2 2 5 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü  
1 - 1 8 

TOPLAM 11 2 14 55 

 

Tablo 63.  Bildiriler 

Türü 2017 2018 

Uluslararası Poster Bildiri 114 80 

Uluslararası Sözlü Bildiri 81 85 

Ulusal Poster Bildiri 12 56 

 
Çocuk ve oyun hakkı: Oyun örnekleriyle çocukların 

oyun hakkını gerçekleştirmek Bölüm adı: Sığınmacı 

çocuklarla çalışmada oyun 

Arş. Gör. Dr. Ahmet Ege 
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Ulusal Sözlü Bildiri 19 30 

TOPLAM 226 218 

 

Tablo 64.  2018 Yılı Atıf Verileri 

Alt Birim  Adı  

WOS Kapsamındaki Dergilerde 

İKÇÜ Adresli Yayınlara Yapılan 

Atıf Sayısı  

WOS Kapsamı Dışındaki   

Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlara Yapılan Atıf Sayısı 

Toplam 

 Atıf 

Sayısı  

Psikiyatri Hemşireliği AD. 34 15 42 

Halk Sağlığı Hemşireliği 

Anabilim Dalı 
16 16 32 

Hemşirelik Esasları AD. 60 32 92 

Cerrahi Hastalıkları 

Hemşireliği AD. 
2 10 12 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği AD 
24 74 98 

Kadın Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliiği 

AD 

16 32 48 

İç Hastalıkları Hemşireliği 

AD. 
  85 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
32 26 58 

Sosyal Hizmet Bölümü 3 5 8 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü  
9 17 26 

 

Tablo 65.  2018 Yılında Yayına Dönüşmüş Tez Verileri 

Ana Bilim Dalı Tez Sayısı Yayına Dönüşmüş Tez Sayısı 

Halk Sağlığı Hemşireliği AD. 1 1 

Psikiyatri Hemşireliği AD. 2 2 

TOPLAM 3 3 

 

5.4. Teknolojik Üretim Faaliyetleri 

Tablo 66.  2018 Yılında Yapılan Patent Başvurusu Sayısı 

Birim Bölüm Patent Başvurusu Yapan Adı,  Soyadı Patent Başvurusu Sayısı  

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Nurullah Büker, Derya Özer Kaya, Erkin 

Gezgin, Ayşegül Altuncu 
1 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Hemşirelik 

Bölümü 
Fatma İLTUŞ 1 
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Tablo 67.   2018 Yılında Tescil Edilen Patent Sayısı 

Birim Bölüm Patent Sahibinin Adı,  Soyadı Patent Sayısı 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Hemşirelik 

Bölümü 
Fatma İLTUŞ 1 

 

5.5. Yönetimsel Hizmetler 

2018 yılı içerisinde 43 adet Fakülte Yönetim Kurulu; 13 adet Fakülte Kurulu toplantısı yapılmıştır. 

5.6. Ana Hizmet Alanlarını Destekleyici Diğer Hizmetler  

Tablo 68. Sağlanan Bursların Niteliği 

Bursun Niteliği Öğrenci Sayısı 

Yemek Bursu 49 

Kısmi Zamanlı Öğrenci çalıştırma 3 

TOPLAM  52 

 

Staj İmkanı  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için İzmir İli Kamu 

Hastaneleri Birliği Kuzey Genel Sekreterliği (İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Buca Seyfi Demirsoy 

Devlet Hastanesi, Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi), Güney Genel Sekreterliği (İzmir Dr. Behçet Uz 

Çocuk Hastanesi, İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 

Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi), Balçova Termal Tesisleri, Özel Buca Ata Fizik Tıp 

Merkezi, İzmir Ata Sancak Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, Özel Hatay Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Dal Merkezi ile iş birliğimiz devam etmektedir.  

Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için İzmir İli Kamu Hastaneleri Birliği Kuzey 

Genel Sekreterliği İzmir Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi, Güney Genel Sekreterliği Urla Devlet 

Hastanesi, Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova 

Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, İzmir Büyükşehir Belediyesi Zübeyde Hanım Huzurevi ile iş 

birliğimiz devam etmektedir.  

Sosyal Hizmet Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü Bayraklı Cahide Ahmet Dalyanoğlu Sosyal Hizmet Merkezi, Karabağlar Sosyal Hizmet 

Merkezi, Konak Sosyal Hizmet Merkezi, Salihli Sosyal Hizmet Merkezi, Buca Çocuk Destek 

Merkezi, Karşıyaka Sevgi Evleri, Zübeyde Hanım Huzurevi, Menemen Kaymakamlığı Menemen 

Sosyal Yardımlaşma Dayanışma Vakfı, Bayraklı Adliyesi, Karşıyaka Adliyesi ile iş birliğimiz devam 

etmektedir.  

5.7. Başarılarımız  

Eğitim ve Öğretim-Araştırma ve Geliştirme-Kültür Sanat ve Spor- Genel ve Kamu-Ulusal ve 

Uluslararası İlişkiler ve Sağlık Alanındaki Başarılarımız 

• Fakültemizde 2018 yılında 11 yerel, 2 uluslararası Bilimsel Toplantı 

yapılmıştır. 

• WOS Kapsamı Dışında Uluslararası Hakemli Dergilerde 56 Makale, 63 

Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Bildiri, 27 Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan 

Makale, 18 Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri, 1 Kitap Yazarlığı, 2 Ulusal Kitap 

Editörlüğü, 14 Ulusal Kitapta bölüm yayınlanmıştır. 

 

• 11 Öğretim Üyemiz Editörlük / Hakemlik Yapmış, 2 kitap için Editörlük/ 
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Hakemlik yapılmış, 14 öğretim üyemiz Dergi Hakemliği Yapmış, 55 dergi için ise de 

hakemlik yapılmıştır. Akademik parsonelimiz tarafından çeşitli bilimsel toplantılarda 

sunulan poster bildiri sayısı:213’ dür. 

 

• Akademik parsonelimizin WOS Kapsamındaki ve kapsam dışındaki 
Dergilerde İKÇÜ Adresli Yayınlarına yapılan toplam atıf sayısı: 330’ dur. 

 

• 2018 yılında akademik personelimiz 2 Adet Araştırma Ödülü almıştır. 2 

Patent başvurusu yapılmış bir tanesi tescil almıştır. 

 

• Akademik personelimize 2 Yurtdışı Kongrede toplam 2.167,00.- TL maddi 
destek sağlanmıştır. 

 

• 2018 yılında toplam 625,162,00.-TL bütçeli 6 BAP Projesi kabul edilerek 

desteklenmektedir. 

 

• Fakültemiz tarafından sosyal ve kültürel faaliyet kapsamında 1 Konferans  

düzenlenmiştir. 

 

• 2018 yılı fakültemiz personeli maaş, SGK, ek ders, kongre katılım destekleri, öğrenci iş kazası meslek 

hastalıkları sigorta pirmleri, satınalma ödemeleri vb. toplamı olarak: 4.955.202,11.- TL harcama 

yapılmıştır.  

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Birimin iç tetkiki 23.11.2018 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler 

sonucunda herhangi bir uygunsuzluk saptanmamıştır. 

D.Diğer Hususlar 

II. AMAÇ ve HEDEFLER 

A. İdarenin  Amaç ve Hedefleri  

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-1

 

Uluslararası düzeyde lisans ve lisansüstü 

eğitim- öğretim kalitesini geliştirmek  

Hedef-1 

2019 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 
tüm bölümlerininderslik ve laboratuvar alt 
yapılarının tamamlanmasının sağlanması 

Hedef-2 

2019 yılında Sağlık Bilimleri 

Fakültesi’nin tüm bölümlerinin eğitim 

araç-gereç(bilgisayar, projeksiyon vb.) 

ve laboratuvar donanım ihtiyaçlarının 

karşılanması 

Hedef-3 

Kütüphanedeki ulusal ve uluslararası 
yayınlanmış ders kitaplarının sayısı ve 
elektronik ortamda bilgiye erişim 
kaynaklarının artırılması 

Hedef-4 
2019 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümünün akreditasyon 



 

57 

 

çalışmalarının yapılandırılması 

Hedef-5 

 2019 yılında ders veren öğretim elemanı   
başına düşen öğrenci sayısının 15’e 
düşürülmesi 

Hedef-6 

Öğrencilere sunulan eğitim ve sosyal 
hizmetlerin iyileştirilmesi ve öğrencilerin 
memnuniyetinin artırılması. 

Hedef-7 

Avrupa Yükseköğretim Alanındaki 
Üniversitelerle eğitim amaçlı 
işbirliklerinin yapılması 

Hedef-8 
Ulusal düzeyde eğitim amaçlı 
işbirliklerinin yapılması 

Hedef-9 

Sağlık Bilimleri Fakültesi farklı 
programlarda yüksek lisans 
eğitim programlarının açılması 

Hedef-10 

Öğrencilerin mesleki başarılarını 
sağlayacak eğitim modellerinin seçilerek 
uygulanması 

Hedef-11 

Öğrencilerin toplumsal duyarlılıklarını 
geliştirmek için her yıl buna yönelik en az 
bir çalışma yapılması 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-2

 

Bilime katkı sağlayacak kanıta dayalı bilgi 

ve teknoloji üretmek ve uygulamaya 

aktarmak  

Hedef-1 
Öğretim üyelerinin uluslararası değişim 
programlarına katılmasının sağlanması 

Hedef-2 

Fakültemiz tarafından düzenlenen 

bilimsel toplantı sayısını artırmak (Yılda 

en az iki toplantı/seminer/ 

kurs/sempozyum vb. düzenlemek) 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-3

 

Yapılan bilimsel araştırmaların kalitesini 

geliştirmek  

Hedef-1 
Üniversite kapsamında kurulan İstatistik 

Birimi ve Yabancı Dil Destek Birimi 

Kapsamında çalışmalar yapmak. 

Hedef-2 

Her öğretim elemanının yılda en 

az 1 projede; proje yürütücüsü 

veya proje yöneticisi olarak yer 

almasının sağlanması 

Hedef-3 

Öğretim üyelerinin yapmış olduğu 

bilimsel araştırmaların uluslararası 

indeksler kapsamındaki dergilerde 

yayınlamasının sağlanması 

Hedef-4 

Her öğretim üyesinin ulusal, tercihen 

uluslararası düzeyde en az üç bilimsel 

nitelikli ödül alabilmesi konusunda özgün 

ve nitelikli araştırmalar yapmaları için 

desteklenmesi 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç-

4
 

Kurum kimliği ve kültürünü geliştirmek 

Hedef-1 
Topluma sunulan sağlık, danışmanlık ve 

eğitim hizmetlerinin sayısının artırılması 

Hedef-2 

Halka açık sosyal, kültür ve sanat 
etkinliklerin sayısının artırılarak 
düzenlenmesi 

Hedef-3 
Dış paydaşlarla ortak akademik, idari ve 

teknik çalışmalar yapılması 

Hedef-4 
Topluma sunulan sağlık, danışmanlık ve 

eğitim hizmetlerinin sayısının artırılması 

S
tr

a
t

ej
ik

 

A
m

a
ç

-5
 

İç ve Dış paydaşların(öğrencilerin, Hedef-1 
Öğrencilerin eğitim ortamının çağdaş 
eğitime uygun olarak geliştirilmesi 
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akademik personelin idari personelin ve 

toplumun) gelişimini tamamlamak 
Hedef-2 Öğrencilerin kariyer planlamalarının 

desteklenmesi 

Hedef-3 
İç paydaşların iletişim ve etkileşimini 
artıracak sosyal etkinlikler düzenlenmesi 

Hedef-4 

İç paydaşların plan, program ve 
prosedürler ile ilgili bilgilere 
ulaşım olanaklarının artırılması 

Hedef-5 
Topluma Sunulan eğitim hizmetlerini 
geliştirmek 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-6

 

Fakültenin ulusal ve uluslararası tanınırlığını 

arttırmak 
Hedef-1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin ulusal ve 

uluslararası alanda tanınmış olması için 

etkinlikler gerçekleştirilmesi 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi” 

 

- İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Stratejik Planı, 

 

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Stratejik Planı, 

 

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Performans ve Faaliyet Raporları, 

 

C. Diğer Hususlar 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin maaş ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile görevlendirilen 

ders ücreti karşılığı öğretim elemanlarının ek ders ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin emekli keseneği ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile görevlendirilen ders ücreti 

karşılığı öğretim elemanlarının sgk primleri ve öğrenci stajları sgk prim ödemeleri yapılmıştır. Fakültemiz 

akademik personelinin yurtiçi/yurtdışı geçici görev yolluğu ile idari ve akademik personelin yurtiçi sürekli görev 

yolluk ödemeleri yapılmıştır.  

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri 

 
Tablo69. Bütçe Giderleri 

Türü  
Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

Tenkis 
Harcama Fark 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

01-Personel 

Giderleri 

 

4.269.000,00 

 

87.069,00 

 

30.100,00 

 

4.324.234,12 

 

1.834,88 
% 99,95 

02-Sosyal 

Güvenlik 
887.000,00 16.000,00 

 

 
607.912,72 5.287,28 %98,91 
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Kurumlarına 

Devlet Primi  

Giderleri 

289.800,00 

03-Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

17.500,00 8.668,00 

 

- 23.055,27 3.112,73 %88,11 

TOPLAM 5.173.500,00 111.737,00 
319.900,00 

4.955.202,11 10.234,89 %95,66 

 

1.2. Bütçe Gelirleri 

% 100’ünü Hazine Yardımı oluşturmaktadır. 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Kamu kaynakları etkin ve ekonomik olarak titizlikle kullanılmıştır. 

3. Mali Denetim Sonuçları  

Bazı giderlerin ödemesinin yılsonuna yetişmemesi nedeniyle bir sonraki yıla aktarılması durumu ortaya çıkmıştır. 

Bu durumu çözmek adına 2019 yılı planlaması gözden geçirilerek doğacak aksaklıklara karşı önlem alınması 

planlanmıştır. Birimin iç tetkiki 23.11.2018 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler 

sonucunda herhangi bir uygunsuzluk saptanmamıştır. 

a. Harcama Öncesi Mali Kontrol 

Tablo 70. Ön Mali Kontrol Verileri 

Kontrolün Konusu 
Kontrole Gönderilen 

Dosya Sayısı 

Uygun Görüş    

Verilen Dosya Sayısı 

Uygun Görüş 

Verilmeyen Dosya 

Sayısı 

Yapım İşi      

Mal Alımı 9 9  

Hizmet Alımı 3 3   

TOPLAM 12 12  

b. Harcama Sonrası İç Denetim  

Birimin iç tetkiki 23.11.2018 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler 

sonucunda herhangi bir uygunsuzluk saptanmadığı raporlanmıştır. 

 Dış Denetim 

Sayıştay denetimi yapılmamıştır. 

4. Diğer Hususlar  

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültemiz, eğitimdeki kaliteye ve gelişime önem 

veren bir kurumdur. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi bünyesindeki kalite çalışmalarının başlamasıyla birlikte, 

Fakültemizde Stratejik Planlama Kurulu ve Kalite Yönetim Sistemi Komisyonu kurulmuştur.  

B.Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1. Faaliyet Bilgileri  

Fakültemiz 2018 yılı faaliyetleri aşağıdaki tablolarda gösterilmektedir. 



 

60 

 

1.2.  Proje Bilgileri  

Tablo 71.  Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Proje Türü 

2018 

Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Proje Bütçesi 

(TL) 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) 
4 2 6 3 625.162,00  TL 

TOPLAM 4 2 6 3 625.162,00.-TL 

 

 

 

 

Tablo 72.  Bilimsel Araştırma Proje Bütçe Gerçekleşmeleri 

Proje Türü  

Proje   Bütçesi 

(Yıllar İtibariyle Gerçekleşme Durumu) 

2017 2018 

TÜBİTAK Devam ediyor - 

BAP 62.586,50.-TL 591.725,00.-TL 

TOPLAM 62.586,50.-TL 591.725,00.-TL 
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Tablo 73.  Bilimsel Araştırma Projeleri Listesi 

Sıra 

No 
Yıl 

Proje 

Türü (*) 
Proje Adı Proje Yürütücüsü 

Proje  Bütçesi 

(TL) 
Harcanan (TL) 

Proje 

Süresi 

Bölüm / 

Anabilim Dalı 

Proje Başlama 

Tarihi 

Proje Bitiş 

Tarihi 

1 2017 GAP 

İlköğretim 

çağındaki 

çocuklarda alay 

edilme 

davranışlarının 

özgüven ve 

depresyon düzeyi 

ile ilişkisi 

Doç.Dr. Medine 

YILMAZ 
22.749,80.-TL 18.289,70.-TL 7 ay 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

Anabilim Dalı 

2017 

 

 

10.11.2018 

2 2017 GAP 

Kronik hastalığı 

olan bireylerde 

kendi kendine ilaç 

yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi Jülide 

Gülizar YILDIRIM 

DUMAN 

17.868,34.-TL 12.335,00.-TL 7 ay 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

Anabilim Dalı 

2017 12.12.2018 

3 2018 

2018-

GAP-

SABF-

0001 

Enfekte Basınç 

Ülserinin 

İyileşmesinde 

Soğuk Atmosferik 

Plazma 

Uygulamasının 

Etkinliğinin 

İncelenmesi 

Araş.Gör.Dr.Ayşe 

AKBIYIK 
33,740.03.-TL 29.181,29.-TL 1 

Hemşirelik 

Esasları AD. 
06.07.2018 06.07.2019 

4 2017 
BAP-

YÖNP 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Mesleki Beceri, 

Eğitim, Araştırma 

ve İnovasyon 

Laboratuar 

Altyapısı 

Kurulması 

Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
479.242,94.-TL 470.000,00.-TL 1,5 yıl 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

23.01.2017 23.07.2018 

5 2018 BAP 

Tedavisi 

Tamamlanmış 

Meme Kanserli 

Hastalarda 

Postural Stabilite 

ve İlişkili 

Dr. Öğr. Üyesi 

Sevtap GÜNAY 

UÇURUM 

37.000,00.-TL 31.860,00.-TL 2 Yıl 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

11.09.2018 
Devam 

Ediyor 
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Faktörlerin 

Araştırılması 

6 2017 GAP 

Tip 2 Diyabetli 

Bireylere Verilen 

Sürekli Ve 

Aralıklı Beslenme 

Eğitiminin 

Diyabet Durumu 

Ve Vücut 

Bileşimi Üzerine 

Etkisi 

Doç.Dr. Gülşah 

KANER TOHTAK 
34,561.54 TL 30.060,00.-TL 1 Yıl 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

23.01.2017 23.01.2019 

TOPLAM 625.162,00 TL 591.725,00.-TL     
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1.3. Diğer Faaliyet Bilgileri 

Tablo 74.  Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Grup Başarı Ödülleri 

Ödül Türü 2018 

Araştırma Başarı Ödülü (Grup) 2 

TOPLAM 2 

 

Tablo 75.  Yurtiçi ve Yurtdışı Kongre Katılım Desteği 

Türü Desteklenen Kişi Sayısı Destek Tutarı (TL) Genel Toplam (TL) 

Yurtdışı Kongre 4 2.167,00.- TL 2.167,00.-TL 

TOPLAM  4 2.167,00.- TL 2.167,00.-TL 

 

Tablo 76.  Doktora ve Yüksek Lisans Tezleri 

Programın  

Adı 

Tezin Türü 

(Doktora/Yüksek 

Lisans) 

Tezin Adı Öğrencinin Adı 
Tez 

Yöneticisi 

Tezin 

Durumu 

Hemşirelik  Yüksek Lisans 

Suça Sürüklenen 

Çocuklara Verilen 

Eğitimin Sosyal 

Duygusal Öğrenme ve 

Duygu Yönetimi  

Becerilerine Etkisi 

Gülsenay TAŞ 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Bitti, 2018 

Hemşirelik  Yüksek Lisans  

Öğrenci Hemşirelerin 

Kişilik Özellikleri ile 

Pozitif Ruh Sağlığı 

Arasındaki İlişki  

Merve KAVAL 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

Ediyor 

Hemşirelik  Yüksek Lisans 

Tip 1 Diyabet 

Damgalama 

Değerlendirme 

Ölçeğinin Türkçe 

Geçerlilik ve 

Güvenirliği 

Ece MUTLU 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

Ediyor 

Hemşirelik Yüksek Lisans 

Denetimli Serbestliği 

Olan Bağımlı 

Hastalara Uygulanan 

Psikoeğitimin Bireysel 

Başetme ve Umut-

Umutsuzluk 

Düzeylerine Etkisi 

Sevde 

ERTEKİN 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

Ediyor 

Hemşirelik Yüksek Lisans 

Psikiyatri Hastalarına 

Yönelik Etik Yaklaşım 

Değerlendirme Ölçeği  

Gizem ÖZALP 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

Ediyor 

Hemşirelik Yüksek Lisans 

Ebeveyninde Kronik 

Ruhsal veya Fiziksel 

Hastalığı Olan 

Ergenlerde Psikolojik 

Dayanıklılık ve Benlik 

Ceren ÖNER 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

Ediyor 
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Saygısı 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği  
Yüksek Lisans  

Demans tanılı 

yaşlıların bakım 

verenlerine verilen 

eğitimin düşmeleri 

önlemeye etkisi 

Cansu Yeni 

Doç. Dr. 

Medine 

YILMAZ 

Bitti-2018 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği  
Yüksek Lisans  

Çocukluk çağı 

obezitesine yönelik 

yaşam stili davranışları 

kontrol listesinin 

Türkçe formunun 

geçerlik ve 

güvenilirliği 

Neslihan Uluk 

Dr. Öğr. 

Üyesi Jülide 

Yıldırım 

DUMAN 

Bitti-2018 

Hemşirelik 

Esasları 

Yüksek 

Lisans  

Yüksek Lisans 

Hemşirelikte Klinik 

Öğretimde Etik 

Sorunlar Ölçeği 

Geliştirme 

Merve Kırşan  

Doç.Dr.Esra 

AKIN 

KORHAN 

Devam 

ediyor 

Hemşirelik 

Esasları 

Yüksek 

Lisans  

Yüksek Lisans 

Mekanik Ventilasyon 

Desteğinde Olan 

Hastalarda Müziğin 

Ağrıya Etkisi 

Servet Kıray  

Doç.Dr.Esra 

AKIN 

KORHAN 

Devam 

ediyor 

Hemşirelik 

Esasları 

Yüksek 

Lisans  

Yüksek Lisans 

Virginia Henderson 

Modeli Temelli 

Yaklaşımın Palyatif 

Bakım Hastalarının 

Bakım Sonuçlarına 

Etkisi  

Hacı Dilemek 

Doç.Dr.Esra 

AKIN 

KORHAN 

Devam 

ediyor 

Hemşirelik 

Esasları 

Yüksek 

Lisans  

Yüksek Lisans 

Cerrahi Kliniğinde 

Yatan Erişkin 

Bireylerde Ortostotik 

Hipotansiyon ve 

Beden Kitle İndeksi İle 

İlişkinin İncelenmesi  

Yakup Karahan 

Dr.Öğretim 

Üye. Burcu 

CEYLAN 

Devam 

ediyor 

Hemşirelik 

Esasları 

Yüksek 

Lisans  

Yüksek Lisans 

Hemşireler İçin 

Profesyonel 

Otonomiye Karşı 

Tutum Ölçeği 

Geliştirme 

Simge Şimşek 

Dr.Öğretim 

Üye. Burcu 

CEYLAN 

Devam 

ediyor 

Hemşirelik 

Esasları 

Yüksek 

Lisans  

Yüksek Lisans 

Hemşirelik Bakımında 

Etik Tutum Ölçeği 

Geliştirme 

 Seçil 

Özçiftçi 

Doç.Dr. Esra 

AKIN 

KORHAN 

Devam 

ediyor 

 

2. Performans Sonuçları Tablosu 

Fakültemiz bünyesinde takip edilen herhangi bir performans göstergesi bulunmamaktadır. 

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirmesi 

Fakültemiz bünyesinde takip edilen herhangi bir performans göstergesi bulunmamaktadır. 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Fakültemiz bünyesinde takip edilen herhangi bir performans göstergesi bulunmamaktadır. 

 5.   Diğer Hususlar 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A. Üstünlükler  

Üstünlüklerimiz; Deneyimli öğretim elemanlarının bulunması, akademik çalışmalara yeterli desteğin 

sağlanması, çevre yolunun yanından geçmesi, demokratik ve iletişime açık bir yönetim anlayışının olması 

üstünlüklerdir. 

Fırsatlarımız; 

  

 Avrupa Birliği (AB) standartları ve Bologna sürecine uygun eğitim planı yapılması, Akreditasyon 

çalışmalarının yapılıyor olması, Var olan ortak protokoller sayesinde bazı derslerin alanında uzman kişilerden 

alınabilmesinin sağlanması, Değerlendirme yapılan hasta sayısının fazla ve çeşitli olması sonucunda yeni bilgi 

öğrenme ve var olan bilgilerin pekiştirilmesi, Üniversite tarafından araştırmalara ve projelere maddi destek 

verilme olanağı, Akademik ve kişisel gelişim konusunda etkinliklere katılımın desteklenmesi, Bilimsel araştırma 

yapabilecek ortamın desteklenmesi, Disiplinlerarası işbirliği imkânının yüksek olduğu bölümlerin 

olması,Üniversitenin ve fakültenin kamu hastaneleri ve sağlık kurumları ile iş birliğinin bulunması, Erasmus, 

Mevlana, Farabi değişim programları ile ulusal ve uluslararası işbirliği imkânı, İzmir ve çevresindeki 

üniversiteler ile ulusal işbirliği imkânı, Toplum sağlığını korumak ve geliştirmek için topluma yönelik eğitim 

faaliyetlerinin yürütülmesinde önemli role sahip bölümler olması, Akademik personelin ve öğrencilerin bölüm 

içinde bilgi ve iletişim teknolojilerini sürekli kullanma imkânı, Üniversite ve fakültenin stratejik planlama ve 

plana uyma konusundaki kararlılığı, Duyarlı ve çevreci bir düşünce yapısının bulunması, Yeni kurulması, gelişme 

ve değişime açık yapısı nedeniyle kurumsallaşma kültürünün kolay ve uygulanabilir olması, Mezunlarının iş 

bulma kolaylığının olması, Mezunların çalışma alanının çeşitliliği ve genişliği, Mezun olan başarılı ve yetenekli 

genç meslek mensuplarının akademisyenliği tercih etmesi, İzmir’in sosyal, coğrafi ve kültürel yapısı bakımından 

ulusal ve uluslararası öğrenciler ve akademisyenler için çekici olması, Üniversitenin sağlık üniversitesi olarak 

tanınırlığının bulunması, Fakülte ve bölümlerin üniversiteyi temsil gücünün yüksek olması. 

B. Zayıflıklar 

Zayıf yönlerimiz; Fakültemize ait yeterli fiziki mekan olmaması, Dersliklerin yetersiz olması, öğretim 

elemanlarının odalarının yetersiz olması, idari personel sayılarının yetersiz olması, idari personel odalarının 

yetersiz olması zayıflıklardır.  

Tehditlerimiz;  

Öğretim elemanlarının araştırmaya yeterli zaman ayıramaması, Öğretim elemanlarının katılmak 

isteyeceği bilimsel organizasyonlar için üniversitenin maddi desteğinin kısıtlı olması, İş yoğunluğu nedeni ile 

öğretim elemanlarının motivasyon düşüklüğü yaşaması ve veriminin azalması, Alt yapıdaki yetersizlikler 

nedeniyle bilimsel gelişimin gecikmesi ve eğitim kalitesinin düşmesi riskinin olması, İdari personel azlığından 

dolayı hizmetlerde yavaşlama olması, Aynı şehirde köklü ve gelişmiş üniversitelerin olması; bunların puanlarının 

daha yüksek olması; bunların daha öncelikle tercih edilmesi ve bunlarla rekabetin yaşanması, Üniversitenin 

İzmir’in yeni gelişen bir bölgesinde yerleşmiş olması, Kampüsün şehir merkezine uzak olması nedeni ile 

üniversitenin tercih edilmemesi, Kampüsün şehir merkezine uzak olması nedeni ile üniversitenin yeterince 

tanınmaması, Üniversitenin yazılı ve görsel basında yeterli ölçüde yer almaması, Bölümlerin yeni kurulmaları 

nedeni ile tanınırlıklarının az olması. 

C. Değerlendirmeler 

Akademik birimler, idari birimler ile birlikte eğitim programlarının ve diğer faaliyetlerinin etkin 

yönetimi için gerekli bilgileri toplamakta, irdelemekte ve bu bilgileri kullanmaktadır. Bununla birlikte, 

öğrencilerin sınıf geçme ve başarı oranlarını, mezunların iş bulabilirliğini, öğrencilerin aldıkları eğitimden tatmin 

olmalarını, öğretim elemanlarının ve idari personelin yararlılığını, mevcut öğrenme kaynakları ve bunların 
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maliyetini, öğrenci profilini belirlemek için bir veri tabanına sahip olmasını, Akademik birimler ve idari birimler 

kendi temel performans göstergelerini ölçen ve değerlendiren bir sistemin işlerliğini yaptıkları çalışmalarla 

güvence altına almaktadırlar. 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

Fakültemizde kaliteli bir eğitim verilmekte olup  mezun olan öğrenciler kamu ve özel sektörde tercih 

edilmektedir. Akademik personelimizin daha çok bilimsel çalışmalar yapabilmesi için uygun laboratuvarların 

kurulması ve faaliyete geçmesi sağlanacaktır. Öğretim elemanlarımızın konferans ve eğitim semineri gibi 

etkinliklere katılmaları sağlanacak, öğrencilere çeşitli anketler uygulanarak Fakültemizden beklentileri 

öğrenilecektir. Akademik ve İdari Personel sayımızın artırılması, idari personelin alanında daha yetkin hale 

getirilmesi gerekmektedir. Öğrencilerimizin faydalanabileceği, daha uzun süreler vakit geçirebilecekleri sosyal 

alanların artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır.2019 yılında daha iyi eğitim-öğretim hizmeti vermek için istenilen 

seviyede olmayan şartlar iyileştirilecektir.  Önümüzdeki eğitim öğretim yıllarında da öncelikli hedefimiz kaliteli 

ve tercih edilen öğrenci yetiştirmek olacaktır. 

EKLER 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve 

mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 

harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları 

ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. (İZMİR – …/01/2019) 

 

                                                                                                                                        

                                                                                                Prof. Dr. Bumin Nuri DÜNDAR 

                                                                                                   Dekan V. 

 

 

 


